REKLAM KURULU
15.09.2009 TARİHİNDE 168’NCİ TOPLANTISINI YAPTI. 

 REKLAM KURULU’NUN 15.09.2009 TARİHLİ TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLEN DOSYALARLA İLGİLİ ALINAN KARARLAR AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.

İLETİŞİM HİZMETLERİ
1. 2009/545- Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.’ye ait olup, 12.06.2009 - 21.07.2009 tarihleri arasında muhtelif radyo kanallarında yayınlanan “Kontratlı iPhone 3G Paketleri” başlıklı reklam ve ilanlarda; “Sizin hala bir IPhone’nunuz yok mu? Şimdi IPhone 3G Turkcell’de ayda sadece 69 TL’ye. Üstelik bu fiyata haftada 2 gün konuşmak, mesajlaşmak ve ayda 1GB’lık internet paketi de dahil. Hemen bir Turkcell iletişim merkezine gelin, artık sizin de bir IPhone 3G’niz olsun. Ayrıntılı bilgi turkcell.com.tr’de.” ifadelerine yer verilmesine rağmen söz konusu kampanyanın ana esasları ve katılım koşulları arasında bulunan; mini paket için 399TL, küçük paket için 299TL ve orta paket için 199TL’lik bir ön bedelin ödenmesi gerektiği; mini pakette sunulan haftada 2 gün konuşma ve mesajlaşma hizmetinin, tüm Turkcell’lilerle yurtiçi kullanılmak üzere aylık 64 saat konuşma süresi ve 1000 SMS’i kapsadığı; küçük, orta ve büyük paketlerden bireysel/kurumsal faturalı, mini paketten ise 6 aydır faturalı hattı olan bireysel müşterilerin faydalanabileceği; mini pakete 24 ay, diğer paketlere 18 ay boyunca taahhüt vererek kampanyaya katılım sağlanabileceği, şeklindeki ana vaadin istisnası niteliğindeki bilgilere hiç yer verilmediği; diğer taraftan, söz konusu kampanyaya yönelik basılı materyallerde ise, sadece “iPhone 3G, 399 TL ön ödeme ve 24 ay boyunca, ayda 69 TL’ye” ifadelerine yer verildiği, buna karşılık, küçük paket için 299TL ve orta paket için 199TL’lik bir ön bedelin ödenmesi gerektiği, mini pakette sunulan haftada 2 gün konuşma ve mesajlaşma hizmetinin, tüm Turkcell’lilerle yurtiçi kullanılmak üzere aylık 64 saat konuşma süresi ve 1000 SMS’i kapsadığı ve küçük, orta ve büyük paketlerden bireysel/kurumsal faturalı; mini paketten ise 6 aydır faturalı hattı olan bireysel müşterilerin faydalanabileceği şeklindeki ana vaadin istisnası niteliğindeki bilgilere hiç yer verilmediği tespit edilmiş olup, bu durumun, tüketicilerin, tanıtılmakta olan kampanya ile ilgili bazı esaslı noktaların farkında olmamasına sebebiyet verdiği, dolayısıyla reklamların, tüketicileri yanıltıcı ve onların ekonomik çıkarlarını olumsuz yönde etkileyecek nitelikte olduğu gerekçeleriyle Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,
Diğer taraftan, aynı firma tarafından, 2008 yılı içerisinde yayımlanan, “Turkcell Alo Paketleri - Dakikası En Fazla 8 YKr. (Recep'in Tavuğu - Psikolog)” başlıklı reklamların, 4077 sayılı Kanun’un 16 ncı maddesi ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik'in ilgili hükümlerine aykırı ve tüketicileri yanıltıcı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu'nun 12.08.2008 tarih ve 155 sayılı toplantısında, firma hakkında idari para cezası verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.
2. 2009/531- Koçnet Haberleşme Teknolojileri ve İletişim Hiz. A.Ş.’ye ait “Biri ADSL” isimli hizmetin tanıtımına ilişkin olarak muhtelif mecralarda yayımlanan reklam ve ilanlarda; “Kablosuz modem ücretsiz” ifadesi yer almasına rağmen, söz konusu hizmet ücretinin kredi kartı dışı bir yolla ödemesi durumunda, 50 TL’lik bir modem depozito ücretinin tahakkuk ettirildiği ve bu ücretin abonelik bitiminde modemin iade edilmesi durumunda tüketiciye iade edileceği şeklinde şartların bulunduğu anlaşılmış olup, ana vaadin istisnası niteliğindeki bu önemli bilgiye televizyon reklamlarında ve gazete ilanlarında hiçbir şekilde yer verilmeyerek tüketicilerin yanıltıldığına; diğer taraftan, iki adet televizyon reklamı yer alan ve tanıtılan kampanyanın esaslı unsurlarını içeren; “Kampanya 30 Aralık 2008 tarihine kadar geçerlidir ve stoklarla sınırlıdır. Abone Koç Net’ten modem almıyorsa Konuş-Öde hizmetinden yararlanamaz. Koç Net modem, marka ve tarifelerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.” ile “Kampanya 30 Eylül 2008 tarihine kadar geçerlidir ve stoklarla sınırlıdır. Kampanya fiyatları kredi kartlı satışlarda 3 ay boyunca geçerlidir. Koç Net modem, marka ve tarifelerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.” şeklinde ifade edilen hususlara, alt yazı olarak, okunabilirlikten uzak bir biçimde yer verildiği, bu durumun da, tüketicilerin, tanıtılmakta olan hizmetle ilgili bazı esaslı noktaların farkında olmamasına sebebiyet verebilecek nitelikte olduğuna, dolayısıyla bahsi geçen reklamların tüketicileri yanıltıcı ve onların ekonomik çıkarlarını olumsuz yönde etkileyici nitelikte olduğu gerekçeleriyle Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Koçnet Haberleşme Teknolojileri ve İletişim Hiz. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (60.000 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
3. 2009/489- Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.’ye ait “EvTurkcell” başlıklı reklam ve ilanlarda; “Evinizdeyken sabit hatları aramanın en ucuz yolu” ve “400 dakikaya kadar sabit hat aramalarını içeren tarifeler baz alınmıştır” ifadelerine yer verilerek, tüm GSM ve sabit hat operatörlerinin 400 dakikaya kadar sabit hat (şehir içi ve şehirlerarası) aramalarını içeren tarifeleri ile karşılaştırma yapıldığı, ancak; sabit hat aramalarını içeren tarifeler incelendiğinde “EvTurkcell” isimli kampanya ile aynı nitelik ve özellikte, yani hem şehir içi hem de şehirlerarası yönlerle 400 dakikaya kadar konuşma imkanı veren bir seçenek sunulmadığı tespit edilmiş olup, bu durumun, “karşılaştırmalı reklamlara; karşılaştırılan mal, hizmet veya marka adının belirtilmemesi, karşılaştırılan mal veya hizmetlerin aynı nitelikte ve özellikte olması veya aynı istek ve ihtiyaca cevap vermesi ve dürüst rekabet ilkelerine uygun olması ve tüketicinin yanıltılmaması halinde yer verilebileceği” şeklindeki Yönetmelik hükmüne aykırılık oluşturduğuna, dolayısıyla, reklamlarda yer alan ifadelerin tüketicileri yanıltıcı ve aldatıcı nitelikte olduğu, dürüst rekabet ilkelerine uygun olmadığı gerekçeleriyle Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,Diğer taraftan, aynı firma tarafından, 2008 yılı içerisinde yayımlanan, “Turkcell Alo Paketleri - Dakikası En Fazla 8 YKr. (Recep'in Tavuğu - Psikolog)” başlıklı reklamların, 4077 sayılı Kanun’un 16 ncı maddesi ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik'in ilgili hükümlerine aykırı ve tüketicileri yanıltıcı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu'nun 12.08.2008 tarih ve 155 sayılı toplantısında, firma hakkında idari para cezası verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

4. 2009/620- Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.’ye ait olup, 2009 yılı içerisinde muhtelif televizyon kanallarında yayınlanan “En Çok Yerde Turkcell Çeker. Bugün, yarın, daima…” sloganlı reklamlarda; alt yazı olarak “Servis, 3G hizmeti ile birlikte 3G uyumlu telefonlarda kullanılabilecektir” şeklinde bir bilgilendirmeye yer verilerek tanıtılan hizmetin 3G teknolojisi hayata geçtiğinde kullanılabileceği belirtilmiş olmasına rağmen, 3G teknolojisinin kullanıma başlandığı tarih olan 30.07.2009 tarihinden önce yayınlanan söz konusu reklamlarda, henüz hizmete girmemiş bir servise ilişkin “En çok yerde Turkcell çeker.” gibi kapsama alanına yönelik ifadelerin kullanılmasının, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun görüşleri de dikkate alınarak,  tüketicileri yanıltıcı, aldatıcı ve haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,

Diğer taraftan, aynı firma tarafından, 2008 yılı içerisinde yayımlanan, “Turkcell Alo Paketleri - Dakikası En Fazla 8 YKr. (Recep'in Tavuğu - Psikolog)” başlıklı reklamların, 4077 sayılı Kanun’un 16 ncı maddesi ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik'in ilgili hükümlerine aykırı ve tüketicileri yanıltıcı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu'nun 12.08.2008 tarih ve 155 sayılı toplantısında, firma hakkında idari para cezası verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

5. 2009/589- Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.’ye ait “Cep Öğrenci” başlıklı kampanyaya ilişkin 2009 yılının Mayıs ayında muhtelif radyo kanallarında yayımlanan reklamlarda; “Şimdi Cep Öğrenci 5 değil, 10 değil, 15 dakikası 1 kontöre tarife sınırı olmadan tüm Vodafone’lularla konuşturuyor. Üstelik her yöne 250 SMS bedava” ifadeleri kullanılmasına rağmen, bahsi geçen fırsatlardan yararlanabilmek için, 250 kontör yükleme zorunluluğu bulunduğuna ilişkin ana vaadin istisnası niteliğindeki bilgiye yer verilmeyerek tüketicilerin yanıltıldığı ve eksik bilgilendirildiği görüş ve kanaatine varılmış olup söz konusu reklamların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,
Diğer taraftan, aynı firmaya ait olup 2008 yılının Ağustos ayı başından itibaren yayımlanan “Tüm Hafta Sonu Bedava” başlıklı reklamların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’in ilgili hükümlerini ihlal etmesi ve tüketicileri yanıltıcı olmasından ötürü 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un değişik 16 ncı maddesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu’nun 09.09.2008 tarih ve 156 sayılı toplantısında; yine firmaya ait olup, 20.06.2008 ile 27.07.2008 tarihleri arasında yayımlanan “Konuşkan Paket” ve “Cep 1 Tarifesi” başlıklı reklamların da Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’in ilgili hükümlerini ihlal ettiği ve 4077 sayılı Kanun’un değişik 16 ncı maddesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu’nun 12.08.2008 tarih ve 155 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezaları verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.
6. 2009/590- Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.’ye ait olup, 2009 yılının Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında muhtelif televizyon kanallarında yayınlanan “Numaranı Vodafone’a Taşı Her Yöne 1000 Dakika Bedava Konuşma Kazan” sloganlı reklamlarda; firma abonesi olmak suretiyle vaat edilen hediye kontörleri elde etmeye hak kazanmak isteyen tüketicilerin, “Hesabını Bilen Tarife” dışındaki bir tarifeyi seçmeleri gerektiğine, dolayısıyla anılan tarifeyi seçmek isteyen tüketicilerin hediye kontör imkanından yararlanamayacağına yönelik ana vaadin istisnası niteliğindeki bilgiye yer verilmediği; diğer yandan, hediye kontörlerin kullanımının, tüketicilerin seçmiş oldukları tarifelerdeki ücretlendirme periyodunun dışında bir ücretlendirme periyoduna (60 saniye) tabi olduğu bilgisinin anılan reklamlarda yer almadığı tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların tüketicileri yanıltıcı olduğuna ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,
Diğer taraftan, aynı firmaya ait olup 2008 yılının Ağustos ayı başından itibaren yayımlanan “Tüm Hafta Sonu Bedava” başlıklı reklamların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’in ilgili hükümlerini ihlal etmesi ve tüketicileri yanıltıcı olmasından ötürü 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un değişik 16 ncı maddesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu’nun 09.09.2008 tarih ve 156 sayılı toplantısında; yine firmaya ait olup, 20.06.2008 ile 27.07.2008 tarihleri arasında yayımlanan “Konuşkan Paket” ve “Cep 1 Tarifesi” başlıklı reklamların da Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’in ilgili hükümlerini ihlal ettiği ve 4077 sayılı Kanun’un değişik 16 ncı maddesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu’nun 12.08.2008 tarih ve 155 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezaları verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.
7. 2009/591- Digital Platform İletişim Hizmetleri A.Ş.’ye ait olup 2009 yılının Mart ve Mayıs aylarında yayınlanan “Tüm Kamu Personeline ve emeklilerine %50 indirim” sloganlı reklamlarda; kampanyadan yararlanabilecek kamu personelinin niteliğiyle ilgili herhangi bir istisnai bilgiye yer verilmemesine rağmen, tanıtılan indirim avantajından, “memur” olarak istihdam edilen personelin dışındaki “sözleşmeli personel” adı altında çalışan kişilerin, “memur” olarak çalışmadığı gerekçe gösterilerek, yararlandırılmadığı tespit edilmiş olup, reklamların bu yönüyle tüketicileri yanıltıcı olduğuna ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Digital Platform İletişim Hizmetleri A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,
Diğer taraftan, aynı firmaya ait “Digitürk Paketi Aylık 9,90 YTL” kampanyasına ilişkin 2008 yılının Şubat ayından Aralık ayına kadar yayımlanmış olan çeşitli mecralarda yapılan reklam ve tanıtımların, 4077 sayılı Kanun’un 16 ncı maddesi ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik'in ilgili hükümlerine aykırı ve tüketicileri yanıltıcı olduğu gerekçesiyle, Reklam Kurulu'nun 13.01.2009 tarih ve 160 sayılı toplantısında, firma hakkında idari para cezası verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

ÖRTÜLÜ REKLAM
1. 2009/539- DTV Haber Ve Görsel Yayıncılık A.Ş.’ye ait “Kanal D” isimli televizyon kanalında,  22.05.2009 tarihinde yayınlanan “Beyaz Show” isimli programda; “Les Ottomans” adlı işletmenin adının zikredildiği ve söz konusu programın sunucusu Beyazıt Öztürk tarafından “KRC Mobilya, Pamukkale Turizm, Akyüz Plastik, Ender Klima, Renk Mobilya ve Benar” adlı firmalarla ilgili olarak da programın hazırlanmasında emeklerinin geçtiğini belirten teşekkür mahiyetinde bir konuşma yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu programda adı geçen firmaların örtülü reklamının yapıldığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, DTV Haber Ve Görsel Yayıncılık A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,

Diğer taraftan, yine aynı televizyon kanalında 25.12.2008 tarihinde yayınlanan “Aşk-ı Memnu” isimli televizyon dizisinde “Eti Tutku” markalı ürünün örtülü reklamının yapılmasıyla ilgili olarak, Reklam Kurulu’nun 14.04.2009 tarih ve 163 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezası verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

2. 2009/565- T Medya Yatırım San. ve Tic. A.Ş.’ye ait Akşam Gazetesi’nin 12.07.2009 tarihli nüshasında yayımlanan “Hastane Korkusu Yaşayana Evinde Kan-İdrar Tahlili” başlıklı yazıda; “Hastane ortamından korkanlarla, vakti olmayanların imdadına Medline yetişti. Evde sağlık hizmetinden sonra Medline şimdi de laboratuvar hizmeti verecek. Böylece dileyen evde kan ve idrar tahlili yaptırabilecek. Türkiye’nin en büyük acil sağlık hizmeti şirketlerinden Medline, evden doktordan sonra şimdi de bir ilke imza atarak evde laboratuar hizmeti vermeye hazırlanıyor. Sadece hastane fobisi olanların değil aynı zamanda zaman sıkıntısı çekenlerin de imdadına yetişen Medline sayesinde isteyen evinde veya ofisinde kan veya idrar tahlili yaptırabilecek. 2,5 milyon müşteri. Şirketin 1995 yılında acil sağlık hizmeti sunmak üzere kurulduğunu, 2000’den itibaren de Esas Holding çatısı altında faaliyet gösterdiğini belirten Medline Genel Müdürü Murat Kutay, “Kurumsal ve bireysel olarak iki farklı alanda hizmet veriyoruz. Kurumsal müşterilerimiz 2,5 milyona ulaştı. Bireysel müşterilerin sayısı ise 20 bin kişi dedi.” Bugüne kadar acil sağlık hizmeti verdikleri 20 bin kişiye acil müdahale yaparak hayat kurtardıklarını hatırlatan Kutay, “Sadece üyelere değil aynı zamanda 444 12 12 numaramızdan bizi arayanlara da acil sağlık hizmeti veriyoruz.” dedi.” vb. ifadelere ve adı geçen firmanın logosu ile birlikte telefon numaralarına yer verildiği tespit edilmiş olup, bahsi geçen yayında “Medline” adlı firmanın örtülü reklamının yapıldığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, T Medya Yatırım San. ve Tic. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,

Diğer taraftan, aynı gazetenin 04.03.2009 tarihli nüshasında “Efe Rakı” markalı ürünün örtülü reklamının yapılması nedeniyle, Reklam Kurulu’nun 14.04.2009 tarih ve 163 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezası verildiği; bu itibarla söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

3. 2009/566- Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş.’ye ait Sabah Gazetesi’nin 18.07.2009 tarihli nüshasının “Ankara” ekinde yayımlanan yazıda; “Türkiye’nin ilk kendi birasını üreten yerli TAPS Brewery Restaurant Park Caddesi’nde bira severlere hizmet veriyor. (…) Yemeğim güzel, biram da taze olsun” diyorsanız TAPS tam size göre. (…) TAPS Brewery Restaurant, ürettiği biralarda olduğu kadar yiyeceklerde de iddialı. (…) Park Caddesi Alımcı Park Sitesi’nde hizmet veren TAPS, hem bar hem de restoran olarak müşterilerini ağırlıyor. Hafta içi saat 02:00, hafta sonları ise saat 04:00’e kadar eğlencenin devam ettiği TAPS’de, DJ eşliğinde keyifli anlar sizleri bekliyor. (…) Adres: Park Caddesi Alımcı Park Sitesi No:4/1 Çayyolu Bilgi için:240 23 90-91 www.taps.com.tr ” vb. ifadelere yer vermek suretiyle “Taps Restaurant” adlı işletmenin örtülü reklamının yapıldığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş. hakkında yerel düzeyde (6.720 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,

Diğer taraftan, aynı gazetenin 04.03.2009 tarihli nüshasında “Efe Rakı” markalı ürünün örtülü reklamının yapılması nedeniyle, Reklam Kurulu’nun 14.04.2009 tarih ve 163 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezası verildiği; bu itibarla söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (6.720 x 2 = 13.440 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

4. 2009/567- Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık A.Ş.’ye ait Vatan Gazetesi’nin 18.07.2009 tarihli nüshasında yayımlanan yazıda “Arçelik Ekopanel teknolojisi sayesinde yüzde 45 daha az elektrik harcayan LCD televizyonunu tüketicilerin beğenisine sundu. Dünyada bir ilk olarak bir ilk olarak standby’da iken sıfır enerji tüketen LCD Tv’leri üreten Arçelik, Ekopanel 504 LCD Tv ile hem enerji, hem de ekonomik açıdan tasarruf sağlıyor. Üstün teknolojisi ve işlevsel tasarımı ile öne çıkan Arçelik Ekopanel LCD TV, parlak kabiniyle farklı bir tasarım sunarken, Visionart Teknolojisi ile mükemmel görüntü kalitesini yakalıyor. Arçelik Ekopanel LCD TV’de, 20.000:1 dinamik kontrast oranı sayesinde, görüntüler derin, dolgun ve doğal olurken, SRS Tru Surround özelliği sayesinde de sesein eşit olarak dağılması sağlanıyor. Arçelik Ekopanel LCD TV, görüntü ve ses açısından yüksek kaliteyi tüketicilerin beğenisine sunuyor. Arçelik’in Ekopanel LCD TV serisinin reklam filminde robot Çelik ile birlikte 4 kez dünya bilardo şampiyonu olan ünlü sporcu Semih Saygıner de rol aldı. ‘Az enerjiyle çok iş’ vurgusu yapılan reklam filminde Çelik ve Semih Saygıner bilardoda karşı karşıya geliyor. (…)  ” vb. ifadelere ve “Arçelik” markasının reklam görseline yer verilmek suretiyle “Arçelik” markasının örtülü reklamının yapıldığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,

Diğer taraftan, aynı gazetenin 04.03.2009 tarihli nüshasında “Efe Rakı” markalı ürünün örtülü reklamının yapılması nedeniyle, Reklam Kurulu’nun 14.04.2009 tarih ve 163 sayılı toplantısında firma hakkında idari para cezası verildiği; bu itibarla söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanun'un değişik 25’inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (67.200 x 2 = 134.400 TL) uygulanmasına karar verilmiştir.

5. 2009/495- Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş.’ye ait Referans Gazetesi’nin 03.03.2009 tarihli nüshasında ve www.referansgazetesi.com adresli internet sitesinde yayımlanan “Dünya Göz’ün Krizi Aşma Reçetesi Sağlık Turizmi” başlıklı yazıda yer alan; “Dünya Göz Hastanesi, krize rağmen geçen yıl 18 bin yabancıyı Türkiye’ye getirerek tedavi etti. Antalya ve Ankara’da iki yeni hastaneyi hizmete açmaya hazırlanan Dünya Göz’ün 2009 hedefi ise 20 bin kişi. Birçok özel sağlık kuruluşu Sağlık Bakanlığı’nın getirdiği fark sınırı ve kriz nedeniyle zor günler geçirirken Dünya Göz Hastanesi sağlık turizmine odaklanarak yeni yatırımlarda hız kesmedi. Hazırladığı sağlık turizmi paketleriyle geçen yıl 18 bin yabancı turisti Türkiye’ye getirmeyi başaran Dünya Göz Hastanesi, yurtiçi ve yurtdışında açtığı yeni şubelerle 2009’da 20 bin yabancı turisti Türkiye’ye getirip tedavi etmek için 2005 yılında Berlin ve Amsterdam, 2008’de ise Köln ve Belçika’da şube açan Dünya Göz Hastanesi, önümüzdeki haziran ayında Antalya’da açacağı hastaneyle de Rusya ve Ukrayna’dan Türkiye’ye turist getirme planları yapıyor. (…) ” ifadelerine ve “Dünya Göz” logosunun bulunduğu görsellere yer verilmek suretiyle “Özel Dünya Göz Hastanesi”nin örtülü reklamının yapıldığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 

6. 2009/497- Belde Dağıtım Pazarlama Reklam Ticaret A.Ş.’ye ait www.anayurtgazetesi.com adresli internet sitesinde ve Anayurt Gazetesi’nin 02.04.2009 tarihli nüshasında yayımlanan “Dünyagöz Ankara’da Açıldı” başlıklı yazıda yer alan; “Dünyanın en büyük göz hastanesi Ankara’da açıldı. Dünyagöz Hastaneler Grubu, 13’üncü halkası olan Dünyagöz Ankara’yı hizmete açtı. 18 katlı akıllı binada 15.000 metrekare alanda 17 hekim ile göz sağlığı hizmeti verecek Ankara Hastanesi için yaklaşık 30 milyon dolarlık harcama yapıldı. Dünyagöz Hastaneler Grubu, Ankara Dünyagöz ile, 13 yıllık deneyimini, 19 ayrı alt branş ve 230 farklı tedavi yöntemi ile uzmanlık, teknoloji ve kaliteyi başkentlilerin hizmetine sundu. Başkent artık dünyanın en büyük göz hastanesi Dünyagöz ile göz sağlığına kavuşacak. Tüm Anadolu’yu kaliteli ve farklı sağlık hizmeti ile tanıştırmayı hedefleyen hastaneler grubu, 15.000 metrekarelik 18 katlı binası ile hastaların hizmetinde.! Ankara’nın en önemli caddelerinden Tunus caddesi üzerinde kurulan hastane, alanında uzman medikal kadrosu ve son teknoloji cihazları ile gözüm 19 ayrı branşında 365 gün 24 saat hizmet veriyor. Hastanede, lazer ve genel ameliyathanelerden, hastalıkların teşhisinde büyük önem taşıyan tetkik cihazlara kadar tüm donanım dikkatle hazırlandı. Gözün alt branşları için ayrı departmanları bulunduğu hastanede hastaların yaş gruplarına ve hastalıklarına özel dizayn edilen katlar bulunur.” ifadelerine ve Özel Dünya Göz Hastanesi’nin görseline yer verilmek suretiyle “Özel Dünya Göz Hastanesi”nin örtülü reklamının yapıldığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Belde Dağıtım Pazarlama Reklam Ticaret A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

7. 2009/496- İhlas Haber Ajansı A.Ş.’ye ait www.iha.com.tr adresli internet sitesinde 06.02.2009 tarihinde yayınlanan “Dünyanın En Büyük Göz Hastanesi Ankara’da” başlıklı yazıda “Hastanede gözün her branşına özel dizayn edilmiş katlar bulunacak. VIP hizmetleri ile bölgede farkını hissettirecek Dünyagöz Hastanesi, tüm hastalarına dünya yemeklerinin sunulduğu restoranları, vale hizmeti, ücretsiz wireless internet erişimi ile özel hizmetin konforunu yaşatacak. Mart ayında hizmete başlayacak olan hastanenin resmi açılışını Başbakan Recep Tayip Erdoğan yapacak. Dünyagöz Hastaneleri Genel Müdür Yardımcısı Selin Yıldırım Peker, Dünyagöz Hastaneler Grubu olarak 1996 yılında sağlık sektörüne adım atarak, Türkiye’de branş hastaneciliğini başlatan kurum olduklarını belirtti. Bugün yurt içinde ve yurt dışında toplam 12 ayrı lokasyonda hizmet verdiklerini kaydeden Peker, İstanbul’da Avrupa yakasında Etiler, Ataköy, Gaziosmanpaşa ve Beylikdüzü Anadolu yakasında ise Altunizade, (…), Feneryolu ve Maltepe’de merkezleri bulunduğunu hatırlattı. Şubat 2008’de ise İzmit hastanesini hizmete açtıklarını ifade eden Peker, sağlık turizmi faaliyetlerinin bir parçası olarak yurtdışında Almanya, Belçika ve (…) açtıkları kliniklerle yabancı hastalara hizmet verdiklerini söyledi. Peker, hastanelerinde şu an full-time 120 göz hekimi, bin personel çalıştığını, göz muayenesi, 2 bin 500 göz lazer ve 3 bin 500 göz ameliyatı yaptıklarını, gözün 19 ayrı alt branşında 7 gün 24 saat hizmet verdiklerini kaydetti… Dünyagöz’ün başarı sırrının hasta memnuniyeti, kalite ve son teknoloji olduğunun altını çizen Genel Müdür Yardımcısı Selin Yıldırım Peker, ‘…çünkü göz branşında dünyada bizim rakibimiz yok…’ diye konuştu” ifadelerine yer verilmek suretiyle “Özel Dünya Göz Hastanesi”nin örtülü reklamının yapıldığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, İhlas Haber Ajansı A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

SAĞLIK 
1. 2009/281- Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı Sağlık Tesisleri İktisadi İşletmesi bünyesindeki Özel Anadolu Sağlık Merkezi’ne ait olup Hürriyet Gazetesi’nin 22.04.2009 tarihli nüshasında yayımlanan “Hedefini bilen kanser tedavisi için: CyberKnife®” başlıklı reklamda yer alan; “Hedefini bilen kanser tedavisi için: CyberKnife® - CyberKnife®, tedavi edebileceği tümörleri vücut içerisinde milimetrenin altında bir duyarlılık izliyor; kanserli dokuya vücudun doğal dengesini bozmadan müdahale edebiliyor. Yeni geliştirilmiş sistemiyle erişilemeyen birçok tümörü daha da kısa zamanda kontrolü altına alabilen  CyberKnife®, kansız ve ağrısız bir tedavi yöntemi sunuyor. Sağlıkta kalite, yaşamda fark yaratır. Anadolu Sağlık Merkezi - www.anadolusaglik.org” ifadelerinin ve adı geçen kuruluşa ait www.anadolusaglik.org adresli internet sitesinde yer alan; “Anadolu Sağlık Merkezi, Tüp Bebek Birimi’ne hoş geldiniz. Şehrin gürültüsünden uzakta, huzur içinde tedavi olabileceğiniz tam donanımlı bir sağlık kompleksi…Anadolu Sağlık Köyü. E-5 karayolu üzerinde, Bayramoğlu çıkışından hemen önce 186 dönümlük bir arazi üzerine kurulu; hastaneden, sağlıklı yaşam ve rehabilitasyon merkezine, bakımevinden son dönem evine, hemşirelik yüksekokulundan araştırma laboratuvarına kadar, Anadolu Sağlık yaşam boyunca ihtiyaç duyulan her türlü sağlık hizmetini sunabilen entegre bir sağlık yatırımı. (…) Konusunda uzman hekimlerimizle ön görüşme aşamasından, tedavi sürecinin sonuna kadar doğru incelemeler ve çağdaş tedavi yöntemleriyle infertilite sorunlarınıza çözüm sağlıyoruz. (…) Ulaşım (uçak, otobüs vb) rezervasyonu, araç kiralama, transferler -Konaklama : Otel rezervasyonları, kiralamalar vb gibi olanaklar -Şehir turu organizasyonları -Randevu süreçleri -Ameliyat öncesi hazırlık -Tıbbi İkinci Görüş (…)” şeklinde ifadeler, hekimler ve hemşirelere ilişkin ayrıntılı bilgiler, basında yer alan haberler, hasta görüşleri ve cihaz görüntülerinin kullanıldığı tanıtımların, talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı Sağlık Tesisleri İktisadi İşletmesi hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
2. 2009/528- İncirli Sağlık ve Sosyal Tesisler A.Ş. bünyesindeki Özel Ethica İncirli Hastanesi’ne ait www.ethicaincirlihastanesi.com.tr adresli internet sitesinde yer alan reklam ve ilanlarda; “Mükemmellik Merkezleri - Tüm dallarda yüksek kalitede sağlık hizmeti vermeyi amaçlayan kurumumuzda, hastane içindeki tüm sağlık hizmetlerinden farklı olarak bazı Mükemmellik Merkezleri oluşturduk. Özellikle, lider teknolojiye, yüksek hasta memnuniyetine, kanıtlanmış kaliteye, konusunda uzman doktorlara, yüksek tanı ve tedavi standartlarına sahip sağlık hizmetleri bu merkezlerde mükemmel olarak verilmektedir. (…) Acil Servis - Üst düzeyde  acil servis hizmetlerini 365 gün ve 24 saat verme konusunda iddialıyız. Bu konuda yapılanmamız  hem teknoloji, hem de yetişmiş  acil servis hemşiresi, acil servis hekimleri, ambulans ekibi, ve dört ana dal da iç hastalıkları, genel cerrahi,kadın doğum ve çocuk hastalıklarında uzman gece stafı istihdam ederek benzerlerimizden farklı bir acil servis yapılanması hedefliyoruz. Hedefimiz en yakınımızı güvenle getirebileceğimiz veya yönlendirebileceğimiz bir acil servis yaratmaktır. Akşam 18.00'den sonra da gün içi kalitesinde hizmet sunmaktır. Ve bu hizmeti makul fiyatla vermektir. (…)” şeklinde ifadelere; “Doktorlarımız” başlığı altında hekimlere ilişkin ayrıntılı bilgilere; basında yer alan haberlere ve cihaz görüntülerine; anılan internet sitesinin 28.04.2009 tarihli görünümünde de; “Göz hastalıkları bölümümüzde SGK (SSK, Emekli Sandığı, Bağ-Kur) mensuplarından nisan ayı sonuna kadar muayenede ücret farkı almıyoruz” ve 07.05.2009 tarihli görünümünde “Kadın Doğum, Göz, Üroloji, Fizik Tedavi, Nöroşirurji (Beyin Cerrahisi), Genel Cerrahi, Diş, Diyetisyen (Vücut Analizi) muayenelerinde SGK (SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı) mensuplarından ücret farkı almıyoruz!” şeklinde ifadelere yer verildiği görülmüş olup, söz konusu tanıtımların talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren İncirli Sağlık ve Sosyal Tesisler A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

3. 2009/527- İncirli Sağlık ve Sosyal Tesisler A.Ş. bünyesindeki Özel Ethica İncirli Hastanesi’ne ait olup Yeni Şafak Gazetesi’nin 28.04.2009 tarihli nüshasında yayımlanan “Endoskopi’den korkmaya gerek yok!” başlıklı reklamda yer alan; “(…) Başarılı bir endoskopik işlem için iyi bir teknik alt yapı ve tecrübeli bir endoskopi ekibi gereklidir. Hastanın ağrı ve korku nedeniyle işlemi tolere etmekte zorlanması işlem başarısını azaltır. Bu durumun aşılması, hastanın yüzeysel anestezi ile uyutulması yoluyla mümkündür. Endoskopi Ünitesinde anestezi uzmanı eşliğinde hastalar yüzeysel anestezi ile uyutularak endoskopik işlemleri yapılabilmektedir. Böylece hastalar işlemlerini, hem ağrı ve korku hissetmeden hem de güvenli bir şekilde tamamlayabilmektedir. Anestezili endoskopi, daha rahat inceleme imkanı verdiğinden işlemin başarısı ve teşhisteki netlik daha yüksek seviyede olmaktadır. Ethica İncirli Hastanesi SSK, Bağ-kur ve Emekli Sandığına hizmet vermektedir. Bilgi almak için arayabilirsiniz. Ethica’da sağlığınız etik ellerde. Ethica İncirli Hastanesi” şeklindeki ifadelerin ve yine aynı kuruluşa ait olup “ATV” adlı televizyon kanalında çeşitli tarihlerde yayınlanmış olan “Sağlığınız etik ellerde” sloganlı reklamların talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren İncirli Sağlık ve Sosyal Tesisler A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

4. 2009/383- Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Tic. A.Ş. bünyesindeki Özel Acıbadem Hastanesi’ne ait www.acibadem.com.tr adresli internet sitesinde; “Hastaneler ve Merkezler” başlığı altında kuruluşun bünyesinde yer alan hastaneler, tıp merkezleri, poliklinikler ve laboratuvar merkezleri hakkında; “Modern mimari ile ileri tıp teknolojilerini bir araya getiren Acıbadem Hastanesi 1991 yılında kuruldu. 1998 yılında gerçekleşen yatırımlarla tam donanımlı bir hastane haline dönüştü. Bilgisayar kontrollü akıllı bina.. 24 yataklı 4 ayrı yoğun bakım ünitesi. 6.500 noktadan kontrollü “akıllı bina sistemi”. Toplam 132 yatak kapasitesi. 7 adet modern ameliyathane. Çok kapsamlı tanı ve tedavi üniteleri. Çift Kaynaklı Bilgisayarlı Tomografi cihazı ile 6 saniyede kalp anjiyosu olanağı. Hasta Eğitim Programları.” gibi ifadelere, “Tıbbi Birimler”, “Tanı Üniteleri” ve “Özel Klinikler” başlıkları altında; “Acil Servis ve Ambulans Hizmetleri - Acıbadem Sağlık Grubu Acil Servisleri, grubun İstanbul ve Marmara bölgesine yayılmış tüm hastanelerinde ve tıp merkezlerinde yılın her günü 24 saat aynı standarttaki hizmet kalitesi ile çalışmaktadır. Acıbadem Mobil Sağlık Hizmetlerine ait ambulans filosu, yoğun bakım donanımlı, içinde doktor, paramedik ve ilkyardım sertifikalı sürücüden oluşan Acil Deneyimli ekipten oluşmaktadır. Hastanemiz aynı zamanda sınır içi ve dışından acil hasta kabulüne imkan tanıyan heliportu ile hizmet vermektedir. (…)” şeklinde ifadelere; www.acibademhastanesi.com.tr adresli internet sitesinde; “Acıbadem Sağlık Grubu” başlığı altında yine kuruluşun bünyesinde yer alan hastaneler, tedavi merkezleri ve laboratuvar merkezleri hakkında ayrıntılı açıklamalara, “Türk sağlık sektöründe kalitenin bir adı var…” başlıklı yazıdaki “…Tıp bilimindeki yeni bilgi ve uygulamalara öncülük etmekte olan Acıbadem Sağlık Grubu, ileri tıp teknolojisi ve nitelikli sağlık kadrosu ile tıp teknolojisindeki son gelişmeleri yakından takip ederek en ileri donanımlarıyla tüm dallarda hizmet sunmaktadır. 2006 yılında Acıbademin hizmetlerinden 1.5 milyona yakın hasta faydalanmıştır(…)” gibi ifadelere,  “Tıbbi Birimler” başlığı altında sağlık kuruluşunda verilen tıbbi işlemlere ilişkin ayrıntılı bilgilere, “Haberler” ve “Basında Acıbadem” başlıkları altında kuruluş ile ilgili basında çıkan haberlere ve “Kalite Politikamız” başlığı altında akredite olunan kuruluşlara ve sahip olunan kalite belgelerine; www.acibademmobil.com.tr adresli internet sitesinde ise; “Babalar Günü Check Up Paketleri” başlığı altında “Canım Babam’a Babalar Gününe Özel Olarak 950 TL yerine 375 TL, Kayseri ve Kocaeli Hastanelerimiz için daha özel avantajlar ile 245 TL” ve “Canım Babam’a Check Up Paketi Alanlara Özel Fırsat! Koroner BT Anjiyografisi Bilgisayarlı Tomografi İle Ağrısız Kansız Anjiyo 900TL” gibi ifadelere yer verildiği görülmüş olup, söz konusu tanıtımların talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

5. 2009/382- Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Tic. A.Ş. bünyesindeki Özel Acıbadem Hastanesi’ne ait olup 2009 yılı Mart ayında muhtelif mecralarda yayımlanan “Sağlıkta mükemmellik tutkusu” başlıklı reklam ve ilanlarda yer alan; “Sağlıkta mükemmellik tutkusu. Acıbadem Sağlık Grubu, entegre sağlık hizmetlerinin 23. halkası olan Acıbadem Maslak Hastanesi’ni, tüm bölgenin ve çevre ülkelerin “Referans Sağlık Merkezi” olma iddiasıyla hizmete açıyor. Acıbadem, sağlıktan elde ettiği kaynağı yine sağlığa yatırım olarak aktararak, Türkiye’nin sağlığına sağlık katmaya devam ediyor… Acıbadem Maslak” şeklindeki ifadelerin talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Tic. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

6. 2009/520- Lazer Güzellik Hiz. Teks. Turz. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Nexus Güzellik Merkezi’ne ait www.lazerguzellik.com.tr adresli internet sitesindeki tanıtımlarda yer alan; “Sektöre 2001 yılında Bahçelievler’de bayanlara kuaför hizmeti vererek giren firmamız zaman içerisinde hızla büyüyerek bölgenin en geniş kapsamlı güzellik hizmetleri komplexi haline gelmiştir. 2006 yılında faaliyet göstermeye başladığımız yeni yerimizde, hizmet ve mekan anlamında farklılıklar oluşturarak, siz değerli müşterilerimize kalıcı üstünlükler sağlamak yegane amacımızdır. Dünyada 2005-2006 yıllarında en iyi lazer epilasyon cihazı seçilen Cynosure Apogee 5500 Lazer epilasyon cihazı merkezlerimizde kullanılmaya başlanmıştır. Paket program satın alan müşterilerimize 2 farklı makine seçeneği ile hizmet vermenin haklı gururunu yaşamaktayız. 4/22/2008 Lazer epilasyonda bahar kampanyası tüm vücut lazer epilasyon 1350 YTL, kredi kartına 10 taksit, esnek ödeme koşulları için müşteri temsilcimiz ile görüşebilirsiniz. 4/22/2008 LPG (selülit tedavisi) kampanyası 450 YTL, üstelik kredi karına 3 taksit imkanı. Merkezimizde son teknolojiyle ve üstün özelliklerle üretilmiş uwe S-Class, uwe Catenne marka 2 adet yatak solarium, sunvision marka dikey solarium cihazıyla hizmet vermekteyiz. S-Class’da aroma terapi, su püskürtme, klima gibi üstün özellikler bulunmaktadır. Ayrıca tüm modellerimizde buzlu camlı yatak tasarımı, genişlikleriyle mükemmel ferahlık, havalandırmalarıyla ve sürekli sürekli müzik yayını ile canınız sıkılmadan rahatlıkla bronzlaşma imkanı sağlanmıştır.” şeklindeki ifadelerin, mevzuatta belirtilen sınırları aşan bir tarzda, talep yaratmaya yönelik, merkeze ticari veçhe kazandırıcı, benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı ve tüketicileri yanlış yönlendirici nitelikte olduğu; “Enstitü bölümü” ve “Medikal Estetik” başlıkları altında tanıtımı yapılan “akne tedavisi, cilt gençleştirme, lazer epilasyon, Lpg ile selülit tedavisi ve zayıflama, mezoterapi, karboksiterapi, botox, dolgu, terleme tedavisi” işlemlerinin tabip tarafından yapılan işlemlerden olduğu; “lipoliz” işleminin de güzellik merkezlerinde yapılması yasak olan işlemlerden olduğu; “Nexus Medikal Estetik ve Güzellik Merkezi” unvanının merkezin Uygunluk Belgesi iptal edilmeden önce düzenlenmiş olan “Nexus Güzellik Merkezi” unvanından farklı olduğu ve merkezin Uygunluk Belgesi olmaksızın faaliyet gösterdiği gerekçeleriyle bahsi geçen tanıtımların Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 24 üncü, 33 üncü ve 34 üncü maddelerine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Lazer Güzellik Hiz. Teks. Turz. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

 7. 2009/522- Sayannora Pınar Dünyam Güzellik Salonu’na ait tanıtım broşüründe yer alan; “İstenmeyen tüylerden kurtulmanın en güvenilir en hızlı ve en sağlıklı yöntemi lazer epilasyon. Kredi kartına 10 taksit imkanı. Lazer epilasyon Kredi Kartına 10 taksit. Bitiş garantili paket program fiyatları: Tüm Vücut 1.350 YTL / Nakit 1.100 YTL; Bütün Bacak 800 YTL; Yarım Bacak 500 YTL; Kol Altı 100 YTL; Bütün Kol 500 YTL; Genital Bölge 250 YTL; El Üstü 150 YTL; Tüm Yüz 300 YTL; Göğüs 200 YTL; Karın 250 YTL; Bikini Bölgesi 200 YTL; Yarım Kol 350 YTL; Göbek 150 YTL” ifadelerinin mevzuatta belirtilen sınırları aşan bir tarzda, talep yaratmaya yönelik, kuruluşa ticari veçhe kazandırıcı, benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı ve tüketicileri yanlış yönlendirici nitelikte olduğu; ayrıca anılan tanıtımda hastaların tedavi öncesi ve sonrası görüntülerine yer verildiği gerekçeleriyle Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 33 üncü ve 34 üncü maddelerine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına,

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Sayannora Pınar Dünyam Güzellik Salonu hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

8. 2009/523- Bakırcı Sağlık Hizmetleri İnş. Tah. Gıda San..ve Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Lazerlines Estetik ve Güzellik Merkezi’ne ait www.lazerlinesestetik.com  adresli internet sitesindeki tanıtımlarda yer alan; “Yaşamınızda Estetik ve Güzellik Önemli İse Biz Varız (…) Ücretsiz görüşme ve test seansı için arayın. Uygulamalarımız, konusunda uzman doktor, diyetisyen ve estetisyenlerimiz tarafından yapılmaktadır. Kampanya Lazer Epilasyonda %50’ye varan indirimler. İstenmeyen tüylerinizden sonsuza kadar kurtulun. Gaziosmanpaşanın ilk lazer epilasyon ve estetik merkezi olarak 2005 yılından beri hizmet vermekte olan Lazerlines her zaman en modern teknolojiyi ve en son tıbbi gelişmeleri takip ederek sizlerin hizmetine sunmaktadır. Medikal estetik doktorlarımız diyetisyenlerimiz ve estetisyenlerimizden oluşan uzman kadromuz sizlere estetik konusunda merak ettiğiniz her şey için, ücretsiz danışma hizmeti vermekten mutluluk duyacaktır. Ücretsiz görüşme ve test seansı için arayın. Bahar kampanyası lazer epilasyonda %50’ye varan indirimler” ifadelerinin mevzuatta belirtilen sınırları aşan bir tarzda, talep yaratmaya yönelik, kuruluşa ticari veçhe kazandırıcı, benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı ve tüketicileri yanlış yönlendirici nitelikte olduğu; “lazer epilasyon, fotorejuvenasyon (lazerle cilt gençleştirme), mezoterapi, mezolifting, selülit ve bölgesel zayıflamada LPG yöntemi, botox, terleme tedavisi, kimyasal peeling, dolgu” işlemlerinin tabip tarafından yapılan işlemlerden olduğu; ayrıca anılan tanıtımda hastaların tedavi öncesi ve sonrası görüntülerine yer verildiği ve merkezin Uygunluk Belgesi olmaksızın faaliyet gösterdiği gerekçeleriyle bahsi geçen tanıtımların Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 24 üncü, 33 üncü ve 34 üncü maddelerine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına,

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Bakırcı Sağlık Hizmetleri İnş. Tah. Gıda San..ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

9. 2009/368- Reckitt Benckiser Tem. Mal. San. ve Tic. A.Ş.’ye ait “Strepsils” isimli ürüne ilişkin www.bogazim.com adresli internet sitesinde yer alan reklam ve ilanlarda; “…Uzun yıllardır kullanımda olan, denenmiş ve güvenilir bir üründür…Strepsils özel formüle edilmiş 5 pastilden oluşan bir ürün yelpazesine sahiptir…Farklı ihtiyaçlara cevap verebilen Strepsils ile boğazınızı, zararlı nedenlerin oluşturacağı etkilerden koruyabilirsiniz…bu yelpazedeki ürünlerden biri ihtiyacınıza kesinlikle uyacaktır…Diyabetiniz varsa, rejim yapıyorsanız veya formunuzu korumaya özen gösteriyorsanız ya da sadece şekersiz pastil almak istiyorsanız, yeni ürünümüz Strepsils Şekersiz Çilekli Pastil’lerimizi deneyin…Strefen, boğazınızdaki ağrıyı 4 saate varan etkisi ile gideren bir antienflamatuar ilaç içermektedir…Bakteriyel enfeksiyonlarla mücadele eder…” şeklinde ifadelere yer verilerek, Sağlık Bakanlığınca “ara ürün izin belgesi” düzenlenmiş bir ürünün tanıtımının yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu’nun 13 üncü maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Reckitt Benckiser Tem. Mal. San. ve Tic. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 

10. 2009/474- İzmit Özel Poliklinik ve Sağlık Hizm. Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Kocaeli Tıp Merkezi’ne ait olup 5 Temmuz - 12 Temmuz 2008 tarihleri arasında Kocaeli ilinin muhtelif yerlerinde bulunan bilboardlarda yer alan açık hava reklamlarında yer verilen; “Acil Muayene:7 YTL, Cildiye Muayene:8 YTL, KBB Muayene:8 YTL, Kadın Doğum:10 YTL ” şeklindeki ifadelerin talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da söz konusu reklamların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren İzmit Özel Poliklinik ve Sağlık Hizm. Tic. Ltd. Şti. hakkında yerel düzeyde (6.720 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

11. 2009/534- Özel Akın Dicle Sağlık Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Ankara Medited Tıp Merkezi’ne ait Kaliteli yüksek standartta sağlık hizmeti için doğru adres…”   başlıklı broşür reklamlarında yer alan; “...Kaliteli yüksek standartta sağlık hizmeti için doğru adres…Uzman hekim kadromuz, güleryüzlü ve deneyimli personelimiz, teknolojik alt yapımızla tam gün hizmetinizdeyiz…%20 indirimli Check-Up kuponunuz…Merkezimizdeki ileri tetkik hizmetleri…Dünyada hemoroidin modern tedavisi’nde kullanılan en son teknolojik yöntemler kliniğimizde tecrübeli uzman kadromuzca uygulanmaktadır…Varise modern çözüm…Laparoskopik (kapalı yöntem) fıtık,safra kesesi hastalıkları, reflu, apandisit ameliyatları kliniğimizce güven ile yapılmaktadır…” şeklindeki ifadelerin talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da söz konusu reklamların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özel Akın Dicle Sağlık Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

12. 2009/535- Ekinci Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Şişli Ekinci Teşhis Polikliniği’ne ait “Yaşam kalitenizi yükseltin…” başlıklı broşür reklamlarında yer alan “...Yaşam Kalitenizi Yükseltin!...Check-up’ta inanılmaz fiyatlar! 750 TL yerine 270 TL…kredi kartlarına 5 taksit imkanı…Tam kapsamlı Check-up programımız…” şeklindeki ifadelerin talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da söz konusu reklamların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Ekinci Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

13. 2009/555- Avrupa Diş Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti.’ye ait www.eurodentsg.com.tr adresli internet sitesinde yer alan; “Ağzınıza Sağlık Getiriyoruz. Hasta memnuniyeti odaklı organize olmuş olan merkezimiz, ülkemizde henüz yapılmamış olan tedavileri yapmayı, uygulanmamış yenilikleri uygulamayı ve kullanılmamış teknolojileri kullanmayı kendisine hedef edinmiştir. Bu doğrultuda dünyadaki araştırmalar, yenilikler, kongre ve fuarlar takip edilmekte ve ilgili kişi ve kurumlar ile bağlantılar kurulmaktadır. Kurumumuz, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de sağlık alanında ekonomik yükü en fazla olan ağız ve diş tedavileri konusunda tüm halkımızın rahatlıkla ulaşabileceği bir fiyat politikası belirlemiştir. Farklı ödeme seçenekleri ile hastalarımızın bütçelerine en uygun planlamayı yapabilmelerine imkan sağlanmıştır. En büyük sıkıntısı zaman olan, kuruma gelemeyen bireylerin bulundukları yerde ağız ve diş sağlığı konusunda sınırsız hizmet etmeyi kendine ilke edinmiştir. Bu hizmetten sağlık sorunları nedeniyle evlerinden çıkamayan hastalarımızın da yararlanabilmesi sağlanmıştır. Hastalarımızın talepleri, ihtiyaçları ve beklentileri en üst düzeyde karşılanır. Çalışanlarımızın tümü inisiyatif kullanır ve birer çözüm ortağı olma bilinciyle görev yaparlar. Yeniliklere açık, eğitime önem veren bir kurum olmayı hedefleriz. Yüksek kaliteli hizmetlerimizi, erişilebilir bir fiyat politikası ile sunarız. Verdiğimiz hizmetin her aşamasında kalite standartlarına bağlı kalırız. Hizmet sunduğumuz sektördeki yenilikleri takip eder ve ilk uygulayan kurum olmayı hedefleriz.” …” şeklindeki ifadelerin talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da söz konusu reklamların Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Avrupa Diş Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

14. 2009/556- Dilek ILDIZ’a ait www.ildizdental.com adresli internet sitesinde “Beyazlatma (Bleaching) gülüşünüzü güzelleştirmenin harika bir yoludur.  Güvenli çabuk ve zararsız bir işlemdir. Office Bleaching  Kliniğimizde uyguladığımız yöntem olup hızlı ve güvenli bir yöntemdir. Muayehanemizde bu konuda en iyisi olduğunu düşündüğümüz ve çok iyi sonuçlar aldığımız Opalescence diş beyazlatma sistemini kullanıyoruz. Opalescence, diş beyazlatma ürünleri arasında su içeren tek beyazlatma sistemidir. Diş beyazlatma işlemi sırasında dişte su kaybı oluşur. Beyazlatma sırasında oluşan su kaybını karşılamak ve minenin doğal yapısını korumak amacıyla opalescence ev tipi ürünlerde %20, klinikte uygulanan ürünlerde %35-38 oranında su içerir. Çağdaş toplumlarda kişiler dişlerinin görünümünü önemserler, öyle ki dişlerdeki renk ve şekil bozuklukları bireyde psikolojik rahatsızlıklara kadar varan problemlere neden olabilir. Diş hekimliğinde estetik ve restoratif maddelerin gelişmesiyle pek çok şekil, renk ve pozisyon bozuklukları rahatlıkla çözümlenebilmektedir. (…)”Tedavi süresi kısadır. 2 yada 3 randevuda yepyeni bir gülüşe kavuşursunuz. - Size özel hazırlanacak olan model ile dişleriniz daha kesilmeden 3 boyutlu olarak kendi ağzınızda nasıl bir görüntüye sahip olacağınızı görebilirsiniz. - Doğru endikasyon, doğru teknik ve iyi bir gülüş dizaynı ile yapıldığında diğer insanlar tarafından hemen fark edilemeyecek kadar kişinin yüzüyle bütünleşmiş dişlerdir. - Işık geçirme özelliği olduğu için doğal dişten ayırmak mümkün değildir. Bir laminate veneer ne kadar çok ışık geçirme özelliğine sahipse o kadar daha doğal sonuç elde edilir.- Çok iyi cilalanmış porselen yüzeyi, diş taşı oluşumlarını minimuma indirir. - Kahve, çay, sigara gibi dış etkenlerle renk değiştirmez. - Aşınmaya karşı direnci yüksektir.” şeklinde talep yaratmaya yönelik ifadelere ve hastaların tedavi öncesi ve sonrasına ait görüntülere yer verilmesinin Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Dilek ILDIZ hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

15. 2009/557- Dentadent Özel Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti.’ye ait www.dentadent.com.tr adresli internet sitesinde; “Uzman diş hekimlerinden oluşan, sıcak, enerjik, uluslararası standarttaki tedavinin yanında insani değerlere de önem veren tecrübeli ekibimizle hizmetinizdeyiz. (…) Hayata daha mutlu ve sağlıklı gülümsemelerle bakabilmeniz için ağız ve diş sağlığınızın önemini unutmayınız.  Dentadent diğer tüm alanlarda olduğu gibi pedodonti alanında da profesyonel hizmet sunmaktadır.  Dentadent'te de kanal tedavileri Endodontist tarafından yapılmaktadır. Bunun en büyük avantajı tedavinin "tek seansta" ( bazı durumlar hariç) yapılmasıdır. Bir kanal tedavisi için birçok kere hekime gitmenize gerek kalmadan çok yüksek başarı oranıyla doğal dişleriniz ağzınızda kalmakta ve görevlerine devam etmektedir. Kısmi veya tüm diş kayıpları sadece çiğneme ve konuşma fonksiyonlarını değil, estetiği ve kişinin ruh halini de olumsuz etkiler. Kişinin yaşam kalitesi düşer, kendini yaşlanmış hisseder, iş hayatında başarısız olur. Çünkü dişleri olmadığı için rahat konuşamayacak, gülemeyecektir. (…). İnsan sağlığını yakından ilgilendiren bir ortamda çalıştığımız için, Dentadent´te, hijyene en üst düzeyde önem vermekteyiz. "Temiz ve sağlıklı tedavi ortamının" sağlanabilmesi için kliniğimizde her kademedeki sterilizasyon işlemlerini hassasiyetle uygulamaktayız.” gibi talep yaratmaya yönelik ifadelere ve hastaların tedavi öncesi ve sonrasına ait görüntülere yer verilmesinin Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 32 inci maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Dentadent Özel Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

16. 2009/558- Aygül Özel Sağlık Hizm. Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Özel Gediz Tıp Merkezi’ne ait broşür reklamlarında kuruluşun Uygunluk Belgesinde yer almayan “Röntgen, Ultrason, Check-Up, Ambulans Hizmetleri” gibi birimlerin tanıtımının yapıldığı; “Önce sağlık deneyimli uzman kadromuzla, Özel Gediz Tıp Merkezi kurulduğu günden bugüne her koşulda kaliteli ve güler yüzlü hizmet sunmayı başararak, modern teknolojiyi profesyonellikle kullanarak öncü sağlık kuruluşları arasındaki yerini almıştır. Farklı bakış açısı, sağlık konusundaki deneyimimiz ve uzman kadromuz bizi bir adım öne taşımıştır. Sağlık sektöründeki 13 yıllık tecrübemizi sizlerle paylaşmaktan onur ve mutluluk duyarız.” şeklinde talep yaratmaya yönelik ve sağlık kuruluşuna ticari veçhe yükleyen ifadelere yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Aygül Özel Sağlık Hizm. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
17. 2009/560- Eser Optik adlı müesseseye ait broşür reklamlarında; “Bütün Lens markaları bulunur. Bütün ürünlerde %35 iskonto imkanı olup tüm kredi kartlarına 12 taksit imkanı, Sağlıklı gözlerle güzel bir dünya göz kadar gözlükte önemlidir” ifadelerine yer verilmesine rağmen indirim döneminin başlama ve bitiş tarihlerinin ilanda belirtilmediği tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Eser Optik hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
18. 2009/561- Yıldız Optik adlı müesseseye ait broşür reklamlarında; “Gözlük ve lens merkezi toptan fiyatına perakende Şok Şok Şok Kampanya, %50 indirim, Mineral Cam+ İthal Çerçeve 22.00 Ytl, Organik Antrefle + İthal Çerçeve 40.00 YTL, Organik Cam+İthal Çerçeve, Colormatik Cam+İthal Çerçeve 30.00 YTL, warilüks ve biofocal’ de özel indirim %25, %40, %55, %65 inceltilmiş camlar için lütfen fiyat alınız.” şeklinde ifadelere yer verildiği görülmüş olup, söz konusu ifadelerin ancak reçete ile satışı yapılabilecek numaralı gözlük camlarının reçetesiz satışının da yapılabildiği intibaını uyandırabileceği; ayrıca, tüketicileri aldatıcı, yanıltıcı ve optisyenlik müesseseleri arasında haksız rekabete neden olabilecek nitelikte olduğu, diğer taraftan söz konusu broşürde indirim döneminin başlama ve bitiş tarihlerinin ilanda belirtilmediği gerekçeleriyle bahsi geçen reklamların Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik’in 24 üncü maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Yıldız Optik hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

19. 2009/562- Deniz Kızı Optik Tic. ve San. Ltd. Şti.’ye ait broşür reklamlarında; “Apex Marka Uzak Yakın bir arada” “Numaralı Cam (prograssive)+ Armoni Marka İthal Çerçeve 450 YTL yerine 199 YTL”, “Müthiş fırsat Kredi Kartına 5 Taksit”, “Tora Marka Organik Antrefle Kaplamalı Numaralı Cam+ Armoni Marka İthal Çerçeve 240 YTL yerine 99 YTL” şeklinde ifadelere yer verildiği görülmüş olup, söz konusu ifadelerin ancak reçete ile satışı yapılabilecek numaralı gözlük camlarının reçetesiz satışının da yapılabildiği intibaını uyandırabileceği; ayrıca, tüketicileri aldatıcı, yanıltıcı ve optisyenlik müesseseleri arasında haksız rekabete neden olabilecek nitelikte olduğu, diğer taraftan söz konusu broşürde indirim döneminin başlama ve bitiş tarihlerinin ilanda belirtilmediği gerekçeleriyle bahsi geçen reklamların Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik’in 24 üncü maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Deniz Kızı Optik Tic. ve San. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

20. 2009/563- Gözüm Optik adlı müesseseye ait broşür reklamlarında; “Bu ilanla gelen ilk 200 kişiye açışla özel Salı ve Cuma günleri sabah 09,00-13,00 saatleri arasında 100 renkli lens bedelsiz 100 organik numaralı gözlük camı 5 tl, gerçek kalite gerçek ucuzluk” şeklinde ifadelere yer verildiği görülmüş olup, söz konusu ifadelerin ancak reçete ile satışı yapılabilecek numaralı gözlük camlarının reçetesiz satışının da yapılabildiği intibaını uyandırabileceği; ayrıca, tüketicileri aldatıcı, yanıltıcı ve optisyenlik müesseseleri arasında haksız rekabete neden olabilecek nitelikte olduğu, diğer taraftan söz konusu broşürde indirim döneminin başlama ve bitiş tarihlerinin ilanda belirtilmediği gerekçeleriyle bahsi geçen reklamların Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik’in 24 üncü maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Gözüm Optik hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
21. 2009/550- İnci Optik adlı müessese tarafından cadde ve sokaklara tabela konulduğu, söz konusu tabelada, işletmenin yerini tarif eden “İnci Optik-10 mt ilerde köşede” şeklinde bir yönlendirme ifadesinin yer aldığı tespit edilmiş olup, bu durumun Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik’in 12 nci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren İnci Optik hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

22. 2009/551- Kaymaz Optik adlı müessesenin önündeki bahçe duvarına bitişik elektrik direğine konulan “Gözlükçü” ibaresinin bulunduğu ve işletmenin yerini gösteren tabela reklamının Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik’in 12 nci maddesine uygun olmadığına,

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Kaymaz Optik hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
23. 2009/619- Özel Ana Sultan Tıp Merkezi Tic. Ltd. Şti.’ne ait www.anasultan.com.tr adresli internet sitesinde yayınlanan reklamlarda; kuruluşunun Uygunluk Belgesinde “Cerrahi Müdahale Birimi” olmamasına rağmen “fako, katarakt, göz tıkanıklıkları, varikosel, inmemiş testis” gibi ameliyatlara ilişkin tanıtım yapıldığı tespit edilmiş olup, Sağlık Bakanlığı’nın görüşleri de dikkate alınarak, söz konusu tanıtımların yanlış yönlendirici, talep yaratmaya yönelik ve diğer sağlık kuruluşları aleyhine haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 29 uncu maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özel Ana Sultan Tıp Merkezi Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

24. 2009/452- Oz Lazer Epilasyon Estetik San. ve Tic. Ltd. Şti.’ye ait  www.lazerart.com.tr

 adresli internet sitesinde; hastaların tedavi öncesi ve sonrası görüntülerine, güzellik merkezlerinde uygulanması yasak olan “lipoliz” işleminin tanıtımına ve “Bayanlar Lazer epilasyonda son teknoloji. Hemen gelin kaçırmayın, 10 yılı aşan birikim, en modern cihazlar,  güler yüzlü uzman kadro, sürekli güncellenen medikal bilgisi(…)” gibi talep yaratmaya yönelik ifadelere yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 33 üncü ve 34 üncü maddelerine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Oz Lazer Epilasyon Estetik San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

25. 2009/586- Dr. Mazhar ÇELİKOYAR’a ait www.mazharcelikoyar.com
 adresli internet sitesinde; “İleri cerrahi yöntemler, gelişmiş ve özenli klinik yaklaşım, insancıl dostça ve dürüst tutum.(…)Merkezimiz klasik tedavi yöntemlerinin yanı sıra dil köküne yönelik ileri cerrahileri yapan ilk merkezdir. Kişisel deneyimim CO2 (karbondioksit ve Er:YAG( Erbium-yttrium alimunim garnet) lazerlerle olumlu sonuçlar vermiştir. (…)” şeklinde ifadelere ve tıbbi işlemlerle ilgili ayrıntılı açıklamalara yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 24 üncü maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Dr. Mazhar ÇELİKOYAR hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

26. 2009/587- Ağaoğlu Chiropractic Doğal ve Sağ. Yaş. Merk. Tur. Tic. Ltd. Şti.’ye ait www.kayropraktik-turkiye.com adresli internet sitesinde; “Kayropraktik uzmanları omurgadaki doğal olmayan eğriliklere müdahale ederek, sinir sistemi aracılığı ile vücudun fonksiyonlarını koordine etme becerisini vücuda geri kazandırmış olurlar.”, “Kayropraktik dismenore, migren, ülser, başağrısı, pozisyonel vertigo vb rahatsızlıklarda faydalı olabilir. Örneğin Pikalov ve Kharin tarafından yapılan bir araştırma sonucunda duodenal (oniki parmak bağırsağı) ülserlerinde kayropraktik manipülasyonları ile kişiler 16 günde iyileşirken, standart tıbbi tedavi uygulanan hastalar 26 günde iyileştiği gözlenmiştir.” gibi ifadeler kullanılarak tabip tarafından yapılması gereken tıbbi işlemlerin tanıtımın yapıldığı, ayrıca, sağlık mevzuatında “kayroprkatist” olarak tanımlanan bir uzmanlık dalı bulunmadığı halde bu unvan altında tanıtım yapılmasının tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğu gerekçeleriyle söz konusu tanıtımların 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 1 inci maddesine ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Ağaoğlu Chiropractic Doğal ve Sağ. Yaş. Merk. Tur. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
27. 2009/460- Derman Özel Sağlık İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş. bünyesindeki Özel Hayat Hastanesi’ne ait olup Kayseri Anadolu Haber Gazetesi’nin 23.04.2009 tarihli nüshasında yayımlanan “Sosyal Güvenlik Kurumu, SSK – Bağ-Kur, Emekli Sandığı Mensuplarından Muayene – Tahlil – Ameliyat ve Doğumdan Hiç Ücret Almıyoruz!” başlıklı reklamlarda yer alan; “Dahiliye, Genel Cerrahi, Çocuk Hastalıkları, Kulak – Burun – Boğaz, Beslenme ve Diyet, Acil Servis… Sosyal Güvenlik Kurumu, SSK – Bağ-Kur, Emekli Sandığı Mensuplarından Muayene – Tahlil – Ameliyat ve Doğumdan Hiç Ücret Almıyoruz!  7 Gün 24 Saat Acil Servis” şeklindeki ifadelerin talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla da Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Derman Özel Sağlık İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

28. 2009/568- LS Sağlık Hizm. Ltd. Şti. bünyesindeki Aesthetix Estetik ve Güzellik Merkezi’ne ait www.aesthetix.com ve www.saylan.com adresli internet sitelerinde; “lazer epilasyon, botoks, dolgu, mikrodermabrazyon, mezoterapi, kimyasal peeling (…)” gibi tabip tarafından uygulanması gereken tıbbi işlemlerden bahsedildiği, güzellik merkezlerinde uygulanması yasak olan “Estetik ve Plastik Cerrahi” işlemlerinin tanıtımının yapıldığı, ayrıca; “Ameliyatlar uzman hekimler tarafından ve hastanelerde uygulanmaktadır.” ve “Bu merkezde sizlere uzman doktorlar ve estetisyenler Amerika ve Avrupa’da sunulan en son yöntemleri, en modern ve güvenli aletlerle sunmaktadır. Amacımız hatasız olarak sizlere uygun cilt bakımını uygulamak ve size gereken estetik müdaheleyi en faydalı ve başarılı şekilde tatbik etmektir. Doktorlarımız sadece Avrupa ve Amerika’da eğitim almakla kalmayıp kendi geliştirdikleri yöntemleri yurt dışında düzenledikleri kurslarla bütün dünyaya öğretmektedirler.” şeklinde talep yaratmaya yönelik, anılan sağlık kuruluşuna ticari bir veçhe kazandırıcı ve benzer kuruluşlar arasında haksız rekabete yol açıcı nitelikte ifadelere yer verildiği görülmüş olup, söz konusu tanıtımların Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 33 üncü ve 34 üncü maddelerine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren LS Sağlık Hizm. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

29. 2009/583- Lüks Medikal Lazer Estetik Güzellik Merkezi Sağ. Hizm. Tic. Ltd. Şti. bünyesindeki Medikal Qeen Lazer Epilasyon Güzellik Salonu’na ait broşür reklamlarında; “Lazer Epilasyon Yapılır” şeklinde ifadele ile yetki dahilinde olmayan bir işlemin yapıldığı izleminin oluşturulduğu, hastaların tedavi öncesi ve sonrası resimlerine yer verildiği, ayrıca anılan kuruluşun uygunluk belgesi olmaksızın faaliyet gösterdiği, ilgili mevzuat çerçevesinde faaliyetten men edildiği ve sağlık kuruluşu hüviyeti kazanmadığı tespit edilmiş olup söz konusu reklamların Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in Geçici 5 inci maddesinin 2 inci fıkrasına uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Lüks Medikal Lazer Estetik Güzellik Merkezi Sağ. Hizm. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

KİŞİSEL BAKIM ve KOZMETİK 

1. 2009/355- H. Gamze YAMAN sahipliğindeki “Elif Sanal Pazarlama” adlı işletmeye ait www.dogaevinizde.com adresli internet sitesinde yer alan “Revigen” marka ürüne ilişkin tanıtımlarda; “Saç Besini Revigen tablet, saç gelişimine, saç köklerinin beslenmesine ve yeni saç oluşumuna yardımcı olmak amacıyla bitkisel ekstreler içeren, folik asit ve çinko gibi vitamin ve minerallerle zenginleştirilmiş kadınlar ve erkekler tarafından kullanılabilen bütünüyle güvenli bir gıda takviyesidir. (…) Kullanım Yeri Erkek tipi saç dökülmelerinde ve ani saç kayıplarında saç dökülmesinin önlenmesine, saç köklerinin beslenmesine, saç gelişimini bozan, zayıflatan ya da durduran etkilerin ortadan kaldırılmasına gereksinim vardır. Oksidatif stres, kalıtsal nedenler, beslenme bozuklukları, hormonal değişiklikler ve uzun süreli hastalıklar saç dökülmesine sebep olmaktadır. Bu tip saç dökülmelerinin önlenmesine yardımcı olmak için Revigen tablet kullanabilirsiniz. Özellikleri Revigen tablet içinde bulunan bitki ekstreleri, folik asit ve çinko ile saç köklerini besleyerek saçların daha canlı ve güçlü bir yapıya kavuşmasında rol oynar. Güçlenen saç kökleri canlı, güçlü, dış etkenlere karşı daha dirençli saçların oluşmasına ve saç kayıplarının azaltılmasına yardımcı olur. Yeşil çay ekstresi kateşinleri ve özellikle epigallokateşin gallat, soya isoflavonu daidzein saç kökü üzerindeki baskılayıcı etkilerin azaltılmasına, üzüm çekirdek ekstresi saç kökleri içerisinde saç büyüme kapasitesinin arttırılmasına yardımcıdır. Panax ginseng ekstresinde bulunan maddelerin saç kökünü büyümeye yönelik uyarıcı etkilerinin yanısıra antistres etkisi vardır. (…)Revigen Areata, aroma terapi metodu esas alınarak formile edilmiş, kısmi saç kayıplarının giderilmesine yardımcı aromatik yağ karışımıdır. (…)Aromaterapötik yağlar ile saçlı deride ve diğer vücut bölgelerinde yer alan kıl köklerinin beslenmesine, canlandırılmasına ve güçlendirilmesine yardımcı olur. (…) Kısmi veya bölgesel saç kayıplarının azaltılmasında, zayıf saç tellerinin güçlendirilmesinde Revigen Areata kullanılabilir. Saç sağlığının korunmasına yardımcıdır. Canlı ve güçlü saçlar için ideal aroma terapötik yağ karışımıdır.” şeklinde kozmetik tanımına uymayan ve endikasyon belirten ifadelere yer verildiği ve anılan ürünün ilaç gibi tanıtımının yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Kozmetik Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesine uygun olmadığına, 

 Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren H. Gamze YAMAN - Elif Sanal Pazarlama hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

2. 2009/445- Beka Kimya Kozmetik San. ve Tic. Ltd. Şti.’ye ait www.sanalecza.com

 adresli internet sitesinde yer alan “Revigen” marka ürüne ilişkin tanıtımlarda; “Revigen Areata Alopesi ve Saçkıran Losyon” başlığı altında “Revigen Areata tedavisinin temelini çeşitli bitkilerden elde edilen bitkisel yağların, yağ asitlerinin ve reçinelerin topikal olarak uygulanması oluşturur.” şeklinde kozmetik tanımına uymayan ve endikasyon belirten ifadelere yer verildiği ve anılan ürünün ilaç gibi tanıtımının yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Kozmetik Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesine uygun olmadığına, 

 Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Beka Kimya Kozmetik San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

3. 2009/442- Decomed İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti.’ye ait www.farmasaglik.com adresli internet sitesinde yer alan “Revigen” marka ürüne ilişkin tanıtımlarda; “Saç Besini Revigen tablet, saç gelişimine, saç köklerinin beslenmesine ve yeni saç oluşumuna yardımcı olmak amacıyla bitkisel ekstreler içeren, folik asit ve çinko gibi vitamin ve minerallerle zenginleştirilmiş kadınlar ve erkekler tarafından kullanılabilen bütünüyle güvenli bir gıda takviyesidir. (…) Kullanım Yeri : Erkek tipi saç dökülmelerinde ve ani saç kayıplarında saç dökülmesinin önlenmesine, saç köklerinin beslenmesine, saç gelişimini bozan, zayıflatan ya da durduran etkilerin ortadan kaldırılmasına gereksinim vardır. Oksidatif stres, kalıtsal nedenler, beslenme bozuklukları, hormonal değişiklikler ve uzun süreli hastalıklar saç dökülmesine sebep olmaktadır. Bu tip saç dökülmelerinin önlenmesine yardımcı olmak için Revigen tablet kullanabilirsiniz. Özellikleri : Revigen tablet içinde bulunan bitki ekstreleri, folik asit ve çinko ile saç köklerini besleyerek saçların daha canlı ve güçlü bir yapıya kavuşmasında rol oynar. Güçlenen saç kökleri canlı, güçlü, dış etkenlere karşı daha dirençli saçların oluşmasına ve saç kayıplarının azaltılmasına yardımcı olur. Yeşil çay ekstresi kateşinleri ve özellikle epigallokateşin gallat, soya isoflavonu daidzein saç kökü üzerindeki baskılayıcı etkilerin azaltılmasına, üzüm çekirdek ekstresi saç kökleri içerisinde saç büyüme kapasitesinin arttırılmasına yardımcıdır. Panax ginseng ekstresinde bulunan maddelerin saç kökünü büyümeye yönelik uyarıcı etkilerinin yanısıra antistres etkisi vardır. (…)Revigen Areata tedavisinin temelini çeşitli bitkilerden elde edilen bitkisel yağların, yağ asitlerinin ve reçinelerin topikal olarak uygulanması oluşturur. Aroma terapi olarak adlandırılan bu metot yüzyıllardan beri bilinmektedir ve tümüyle güvenli oluşunve de oluşturduğu klinik düzelme nedeni ile çok sıklıkla kullanılmaktadır. Revigen Areata, saçlı deride ve saçlı deri dışında alopesi areata lezyonlarında, günde 1 defa yatmadan önce 15-30 damla masaj yapılarak uygulanır. (…) Revigen Areata alopesi areata’ya bağlı saç kayıplarında sağlıklı, yeni saç oluşumunda etkilidir.” şeklinde kozmetik tanımına uymayan ve endikasyon belirten ifadelere yer verildiği ve anılan ürünün ilaç gibi tanıtımının yapıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Kozmetik Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesine uygun olmadığına, 

 Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Decomed İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

4. 2009/569- Gutto Kozmetik Doğal Ürünler Temz. Tekstil Tur. Paz. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.’ye ait “Gutto – Karınca Yumurtası Yağı Kremi” markalı ürüne ilişkin olarak www.gutto.com.tr adresli internet sitesinde ve ürün tanıtım broşürleri ile ambalajlarında yer alan reklamlarda; “(…) kısa sürede ve hızlı bir şekilde tüyleri %65 oranında azaltan, %75 oranında geciktiren ve %46 oranında incelten doğal bir cilt bakım ürünüdür. Bu sonuçlar bilimsel testler sonucu elde edilmiştir. (…) istenmeyen tüyleri cilde zarar vermeden azalttığı, incelttiği ve tüy uzama süresini geciktirdiği kanıtlanmıştır. Yapılan testlerde herhangi bir alerji, irritasyon, aşırı hassasiyet gözlenmemiştir. Gutto Türkiye’de tek Sağlık Bakanlığı onaylı Karınca Yumurtası Yağı kremidir. (…) Düzenli kullanımlarda istenmeyen tüylerin azalmasına yardımcı. Karınca Yumurtası Yağı kremi, istenmeyen tüylerin kısa sürede azalmasında etkili , kalıcı ve doğal çözüm. Doğal karınca yumurtası yağı içerir, bu nedenle yüzünüz dahil vücudunuzun en hassas bölgelerinde bile kullanabilirsiniz.  Yüzünüzdeki tüylerden karınca yumurtası yağı ile kurtulmanız mümkün. İlk seanstan sonra tüylerinizin belirgin bir şekilde azaldığını fark edeceksiniz. İlerleyen aylarda aynıişleme devam ettiğinizde 4-6 seantan sonra tüylerinizden büyük ölçüde kurtulmuş olacaksınız. (…) Gutto tüy dökücünün, geçmişten bugüne kadar, istenmeyen tüylere ağrısız , iğnesiz kullanımı ile orta doğuda ve uzak doğuda kadınların ve erkeklerin gözbebeği haline gelmiş bir üründür. Yeni doğmuş bebeklerin koltuk altı ve diğer bölgelerine sürülerek ileride tüylenmesini engelleyen Gutto karınca yumurtası kremi, yetişkinlerin düzenli kullanmasıyla da istenmeyen tüy sorununun çözülmesine yardımcı olur. (…)  Gutto karınca yumurtası kremi sayesinde tüylerinizden sonsuza dek kurtulabilirsiniz. Bu devrim niteliğindeki doğal mucize bayanlar, erkekler ve de bebeklerde rahatlıkla kullanılabilir. Şu ana kadar hiçbir yan etkisi görülmeyen bu doğal Gutto karınca yumurtası kremi sayesindevücudunuzun istemediğiniz hiçbir bölgesinde tüy, kıl kalmayacak. Karınca yumurtası sayesinde hem canınız yanmayacak hem de cebiniz rahat edecek.” gibi ibarelerinin yer aldığı tespit edilmiş olup, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Ana Bilim Dalı’ndan alınan mütalaa çerçevesinde, söz konusu iddiaların bilimsel anlamda geçerliliği olmadığına, bu nedenle söz konusu tanıtımların tüketicileri yanıltıcı ve aldatıcı nitelikte olduğuna ve Kozmetik Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesine uygun olmadığına, 

 Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Gutto Kozmetik Doğal Ürünler Temz. Tekstil Tur. Paz. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

5. 2009/349- Mucize Ürünler İletişim Kozmetik İnş. Tur. Gıda Tekstil Reklamcılık İth. ve İhr. Tic. Ltd. Şti.’ne ait “Tala Karınca Yumurtası Yağı” isimli ürüne ilişkin olarak www.tala.com.tr ve www.talakarincayagi.com adresli internet sitelerinde yer alan tanıtımlarda; “Tala tüy dökücünün, geçmişten bugüne kadar, istenmeyen tüylere ağrısız, iğnesiz kullanımı ile orta doğuda ve uzak doğuda kadınların ve erkeklerin gözbebeği haline gelmiş bir üründür. Yeni doğmuş bebeklerin koltuk altı ve diğer bölgelerine sürülerek ileride tüylenmesini engelleyen Tala karınca yumurtası yağı, yetişkinlerin düzenli kullanmasıyla da istenmeyen tüy sorununa çözümdür. (…) Tala’nın hiçbir yan etkisi yoktur, bu nedenle yüzünüz dahil vücudunuzun en hassas bölgelerinde bile kullanabilirsiniz. Yüzünüzdeki tüylerden bir şişe karınca yumurtası yağı ile kurtulmanız mümkün. (…) şeklinde ifadelerin kullanıldığı; buna karşın, söz konusu ürünlerle ilgili olarak herhangi bir ruhsat veya benzeri bir izin belgesi düzenlenmediği; ürünlerin izinsiz olarak satışa sunulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen internet sitelerinde yer alan tanıtımların tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna ve Kozmetik Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesine uygun olmadığına, 

 Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Mucize Ürünler İletişim Kozmetik İnş. Tur. Gıda Tekstil Reklamcılık İth. ve İhr. Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

GIDA

1. 2009/367- MNC Bitkisel Sağlık Ürünleri Reklam ve Organizasyon Bilişim Teknolojileri İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti.’ye ait “MNC Faith Guatr Kapsül” markalı ürüne ilişkin www.guatrtedavisi.com adresli internet sitesinde yer alan reklam ve ilanlarda; “…Ağrısız, Ameliyatsız, Yan Etkisiz, Tamamen Doğal Bitkilerle Guatr Rahatsızlığına %100 Garantili kesin çözüm…10 Yılın Tecrübesi ile Onbinlerce Kişi Tarafından Kullanılmış olan MNC Guatr Kapsül %100 lük Başarı Oranı ile Guatr’ı Tamamen Ortadan Kaldırır. Tekrar Görmenizi Engeller…MNC faith Guatr Kapsül ile; ilk kullanmaya başladığınız andan itibaren vücuttaki hormon düzeni dengeye gelir ve trioidler düzgün çalışmaya başlar, ondan sonra her geçen gün trioid bezlerinin çalışması düzenlenir ve rahatsızlık şiddetine göre 2 ay ila 3 ay arasında rahatsızlık tamamen biter…Bakanlık Onaylı Ürün…15 günlük uygulama sonucu, klinik deneylerine katılan deneklerde, guatrın en az %35 gerilediği gözlemlenmiştir…Mnc Faith Guatr Kapsül, Klinik Sonuçları 100 katılımcı denek ile yapılan deneyler sonucunda Guatr rahatsızlığına bağlı değişimler; Genel olarak %7 sinde 15 günlük kullanım, % 11 inde 30 günlük kullanım, %20 sinde 45 günlük kullanım, %34 ünde 60 günlük kullanım, %18 inde 75 günlük kullanım, %10 ünde 90 günlük kullanım sonucunda guatr hastalığının tamamen bittiği gözlenmiştir…Düzenli beslenenlerde %99,5 düzensiz beslenenlerde %68 guatr hastalığının bittiği gözlenmiştir…100 denekte toplam 375 paket kullanımı ile guatr rahatsızlığı tamamen bitmiştir…Ürünümüzü hamile veya emzikli bayanların kullanmasında hiçbir sakınca yoktur…” şeklinde ifadelere yer verilerek, aslında “gıda takviyesi” niteliğinde olan söz konusu ürünün ilaç gibi tanıtıldığı tespit edilmiş olup, bu reklamların Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

 Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren MNC Bitkisel Sağlık Ürünleri Reklam ve Organizasyon Bilişim Teknolojileri İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 
2. 2009/559- Pharmasante Sağ. Hiz. İlaç San. ve Tur. Tic. A.Ş.’ye ait “Arkopharma” isimli ürüne ilişkin çeşitli dergilerde ve televizyon kanallarında yayınlanan reklamlarda; “10 farklı bitkiden oluşan doğal formül ile sıkılmadan incelin”, “4-Yağ yakımını kolaylaştırır, 3- Fazla şeker ile savaşı destekler, 2- Vücuttaki fazla suyun atılmasına yardımcı olur, 1- toksinlerden arınmayı destekler”, “ Avrupa’nın 1 numaralı incelme ürünü” şeklinde ifadelere yer verilerek, aslında bir “gıda takviyesi” olan ürünün ilaç gibi tanıtımının yapıldığı ve bu yönde intiba oluşturulduğu tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Pharmasante Sağ. Hiz. İlaç San. ve Tur. Tic. A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 
3. 2009/554- Mehmet Ali GÖKALP sahipliğindeki “Kar-Kim Karadeniz Kimya” adlı işletmeye ait “Bitkisel Aromalı Su” marka ürüne ilişkin Denge Gazetesi’nin 01.12.2008 ve 02.12.2008 tarihli nüshalarında yayımlanan reklamlarda; “ Kalbi ve dolaşım sistemini güçlendirici, damar genişletici ve tansiyon düşürücü olarak kullanıldığı, kireçlenmeyi azalttığı, (…), diyabette tedaviye yardımcı olarak kullanıldığı, kan şekerini düşürücü olduğu, metabolizma düzenleyici olduğu, şeker hastalığını iyileştirici özellikte olduğu, (…), taş ve kum düşürücü ve aynı zamanda böbrek ve idrar yolları iltihabında tedavi edici olduğu, safra arttırıcı olduğu, taş ve kumun yol açabileceği kanamayı önleyici özellikte olduğu, (…)” vb. şekilde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen tanıtımların tüketicileri aldatıcı nitelikte Complexed Potassium 99mg Tabletsolduğuna, dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Mehmet Ali GÖKALP - Kar-Kim Karadeniz Kimya hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 
4. 2009/558- Coca-Cola Meşrubat Pazarlama Danışmanlık Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye ait “Coca-Cola Zero” markalı içeceğe ilişkin Nisan-2009 döneminde muhtelif televizyon kanallarında yayınlanan reklamlarda; anılan ürününle ilgili “sıfır şeker” şeklinde bir ana mesajın tüketiciye iletildiği görülmüş olup, Türk Gıda Kodeksi-Gıda Maddelerinin Genel Etiketleme ve Beslenme Yönünden Etiketleme Kuralları Tebliği’nde belirtilen besin öğelerine ilişkin beyan koşullarına riayet edilmesi kaydıyla kullanılması uygun görülen “Şekersiz” beyanının yerine “Sıfır Şeker” beyanının ürün etiketinin ekrana yansıtılması suretiyle kullanılmasının, üründe hiç şeker bulunmadığı izlenimini oluşturduğuna, bu nedenle bahsi geçen reklamların tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna ve Türk Gıda Kodeksi-Gıda Maddelerinin Genel Etiketleme ve Beslenme Yönünden Etiketleme Kuralları Tebliği’ne uygun olmadığına,                   
 Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Coca-Cola Meşrubat Pazarlama Danışmanlık Sanayi ve Ticaret A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 
5. 2009/592- Başbuğ ÖKE’ye ait “Chromium Picolinat” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Başbuğ ÖKE hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

6. 2009/593- Özgenç MARDİ’ye ait “Chromium Picolinat” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özgenç MARDİ hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

7. 2009/594- Serhat TUŞTAŞ’a ait “Orijinal Fx15 Zayıflama Kapsülü” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “zayıflama özelliğinin yanında içeriğinde bulunan diğer bitkiler, üzüm çekirdeği ekstresi ile hücre zarlarını güçlendirdiği ve hücreleri oksidatif hasardan koruduğu, erken yaşlanmayı önlediği ve enerji verici olduğu, fazla kiloları gidererek sindirim sistemini düzenlediği” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Serhat TUŞTAŞ hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

8. 2009/595- Recep Cem ULUS’a ait “Chromium Picolinat” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Recep Cem ULUS hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

9. 2009/596- Muhittin ÇELİK’e ait “Chromium Picolinat” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Muhittin ÇELİK hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

10. 2009/597- Beyhan DÖNGELOĞLU’na ait “Orijinal Fx15 Zayıflama Kapsülü” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “zayıflama özelliğinin yanında içeriğinde bulunan diğer bitkiler, üzüm çekirdeği ekstresi ile hücre zarlarını güçlendirdiği ve hücreleri oksidatif hasardan koruduğu, erken yaşlanmayı önlediği ve enerji verici olduğu, fazla kiloları gidererek sindirim sistemini düzenlediği” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Beyhan DÖNGELOĞLU hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

11. 2009/598- Özlem ÇELİK’e ait “Chromium Picolinat” ve “Biomax Tribulus Terrestis” isimli ürünlere ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünlerin “hormonal dengesizlikten kaynaklanan libido kaybı, infertilite, erkeklerde ereksiyon problemleri, kadınlarda menapoz belirtileri, kronik yorgunluk, halsizlik ve depresyon gibi sorunların giderilmesinde yardımcı olduğu, testesteron düzeyini yükselttiği, cinsel performansı, sperm miktarını ve hareketlilik düzeyini artırdığı” ve “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özlem ÇELİK hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

12. 2009/599- Olcay ÜNSAL’a ait “Chromium Picolinat” ve “Biomax Tribulus Terrestis” isimli ürünlere ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünlerin “hormonal dengesizlikten kaynaklanan libido kaybı, infertilite, erkeklerde ereksiyon problemleri, kadınlarda menapoz belirtileri, kronik yorgunluk, halsizlik ve depresyon gibi sorunların giderilmesinde yardımcı olduğu, testesteron düzeyini yükselttiği, cinsel performansı, sperm miktarını ve hareketlilik düzeyini artırdığı” ve “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Olcay ÜNSAL hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

13. 2009/600- Selma ONART’a ait “Chromium Picolinat” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Selma ONART hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

14. 2009/601- Hayri ATALAY’a ait “Orijinal Fx15 Zayıflama Kapsülü” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “zayıflama özelliğinin yanında içeriğinde bulunan diğer bitkiler, üzüm çekirdeği ekstresi ile hücre zarlarını güçlendirdiği ve hücreleri oksidatif hasardan koruduğu, erken yaşlanmayı önlediği ve enerji verici olduğu, fazla kiloları gidererek sindirim sistemini düzenlediği” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Hayri ATALAY hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

15. 2009/602- Vedat ÇELİK’e ait “Orijinal Fx15 Zayıflama Kapsülü” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “zayıflama özelliğinin yanında içeriğinde bulunan diğer bitkiler, üzüm çekirdeği ekstresi ile hücre zarlarını güçlendirdiği ve hücreleri oksidatif hasardan koruduğu, erken yaşlanmayı önlediği ve enerji verici olduğu, fazla kiloları gidererek sindirim sistemini düzenlediği” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Vedat ÇELİK hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

16. 2009/603- Emrah AYVAZ’a ait “Chromium Picolinat” ve “Hardline Amino 3000” isimli ürünlere ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünlerin “vücutta maksimum pozitif nitrojen dengesi oluşturduğu, bu dengenin kas yapılanmasını hızlandırıp daha sıkı ve daha ağır antrenman yapılmasına olanak sağladığı ve aynı zamanda gelişen kasların sertliğini ve formunu koruduğu” ve “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Emrah AYVAZ hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

17. 2009/604- Melda Özcan KILIÇARSLAN’a ait “Chromium Picolinat” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “yağ kaybını hızlandırırken yağsız kas dokusunu arttırdığı, iştahın azalmasına ve tokluk hissinin artmasına yardımcı olduğu, iyi huylu HDL kolestrol düzeyini yükselterek kolestrol seviyesini düzenlediği, kan şekerinin seviyesini ayarlamaya yardımcı olduğu, yağlanmayı engellediği, daha iyi kan dolaşımı sağlayarak kalp-damar sağlığını koruduğu, atletik performansın artmasına yardımcı olduğu, enerji sağladığı ve kas kütlesini arttırdığı” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Melda Özcan KILIÇARSLAN hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

18. 2009/605- Hülya KOYUNCU’ya ait “Orijinal Fx15 Zayıflama Kapsülü” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “zayıflama özelliğinin yanında içeriğinde bulunan diğer bitkiler, üzüm çekirdeği ekstresi ile hücre zarlarını güçlendirdiği ve hücreleri oksidatif hasardan koruduğu, erken yaşlanmayı önlediği ve enerji verici olduğu, fazla kiloları gidererek sindirim sistemini düzenlediği” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Hülya KOYUNCU hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

19. 2009/606- Kamile ÇAVDAR’a ait “Orijinal Fx15 Zayıflama Kapsülü” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “zayıflama özelliğinin yanında içeriğinde bulunan diğer bitkiler, üzüm çekirdeği ekstresi ile hücre zarlarını güçlendirdiği ve hücreleri oksidatif hasardan koruduğu, erken yaşlanmayı önlediği ve enerji verici olduğu, fazla kiloları gidererek sindirim sistemini düzenlediği” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Kamile ÇAVDAR hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

20. 2009/607- İbrahim ÇELTİKLİ’ye ait “Orijinal Fx15 Zayıflama Kapsülü” isimli ürüne ilişkin www.gittigidiyor.com adresli internet sitesine verilen reklamlarda; söz konusu ürünün “zayıflama özelliğinin yanında içeriğinde bulunan diğer bitkiler, üzüm çekirdeği ekstresi ile hücre zarlarını güçlendirdiği ve hücreleri oksidatif hasardan koruduğu, erken yaşlanmayı önlediği ve enerji verici olduğu, fazla kiloları gidererek sindirim sistemini düzenlediği” şeklinde tüketicileri yanıltıcı sağlık beyanlarına yer verildiği, ayrıca tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu tespit edilmiş olup, bahsi geçen reklamların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğuna ve dolayısıyla Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren İbrahim ÇELTİKLİ hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir. 

TURİZM
1. 2008/166- Gümbet Tur. Yat. Paz. İnş. İç ve Dış Tic. A.Ş. bünyesindeki “Club Miraluna Hotel” isimli tesisin Kültür ve Turizm Bakanlığından alınmış geçerli bir turizm belgesi olmadığı halde www.miralunaclub.com adresli internet sitesinde “dört yıldızlı otel” olarak tanıtıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik’in 16 ncı maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Gümbet Tur. Yat. Paz. İnş. İç ve Dış Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
2. 2009/543- Ankara Otelcilik İnş. Ltd. Şti. bünyesindeki “Hotel Mare Ayvalık” isimli tesisin Kültür ve Turizm Bakanlığınca “iki yıldızlı otel” olarak belgelendirilmesine rağmen www.hotelmareayvalik.com adresli internet sitesinde “dört yıldızlı otel” olarak tanıtıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik’in 16 ncı maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Ankara Otelcilik İnş. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

3. 2009/544- Yay-Deniz Tur. İnş. Hay. Gıda Oto. ve Petrol Ür. San. Dış Tic. A.Ş. bünyesindeki “Yay Grand Hotel” isimli tesisin Kültür ve Turizm Bakanlığından alınmış geçerli bir turizm belgesi olmadığı halde www.yaygrand.com adresli internet sitesinde “dört yıldızlı otel” olarak tanıtıldığı tespit edilmiş olup, söz konusu tanıtımların Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik’in 16 ncı maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Yay-Deniz Tur. İnş. Hay. Gıda Oto. ve Petrol Ür. San. Dış Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

4. 2009/540- Hazar Tur Turizm Tic. Rek. Ltd. Şti. bünyesindeki “Lady Travel” isimli seyahat acentesine ilişkin olarak Sabah Gazetesi’nin 20.03.2009, 29.03.2009, 30.03.2009, 31.03.2009 tarihli nüshalarının “Ege Haber” başlıklı bölümlerinde ve Milliyet Gazetesi’nin 20.03.2009, 23.03.2009, 25.03.2009, 27.03.2009, 29.03.2009, 07.04.2009, 10.04.2009 tarihli nüshalarının “Ege” ekinde yayımlanan reklamlarda; yürürlükte bulunan mevzuat gereği tüketicilere aktarılması gereken fiyatın tüm vergiler dahil “Türk Lirası” cinsinden fiyat olması gerekirken, reklamlarda bahsi geçen hizmetlerin fiyatlarının tüm vergiler dahil edilmeksizin ve “Euro” üzerinden verilmesi suretiyle yansıtıldığı; diğer yandan, sunulan hizmetlere ilişkin olarak ana vaadin istisnası şeklinde yer verilen “Fiyatların Geçerli Olabilmesi İçin Alınması Gerekli Ekstra Turlar ve Vize Ücretleri İçin Detaylı Program İsteyiniz! Alan Vergileri 150 EURO, Seyahat Sigortası 15 EURO” şeklindeki bilgilendirmeye okunabilirlikten uzak bir şekilde yer verildiği tespit edilmiş olup, reklamların bu haliyle tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna ve 4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 12 nci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Hazar Tur Turizm Tic. Rek. Ltd. Şti. hakkında yerel düzeyde (6.720 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
5. 2009/541- Hazar Tur Turizm Tic. Rek. Ltd. Şti. bünyesindeki “Lady Travel” isimli seyahat acentesine ilişkin olarak Sabah Gazetesi’nin 11.01.2009 ve 25.01.2009 tarihli nüshalarının “Ege Haber” başlıklı bölümlerinde ve Milliyet Gazetesi’nin 13.01.2009, 16.01.2009, 19.01.2009, 23.01.2009, 25.01.2009, 29.01.2009 tarihli nüshalarının “Ege” ekinde yayımlanan reklamlarda; yürürlükte bulunan mevzuat gereği tüketicilere aktarılması gereken fiyatın tüm vergiler dahil “Türk Lirası” cinsinden fiyat olması gerekirken, reklamlarda bahsi geçen hizmetlerin fiyatlarının tüm vergiler dahil edilmeksizin ve “Euro” üzerinden verilmesi suretiyle yansıtıldığı; diğer yandan, sunulan hizmetlere ilişkin olarak ana vaadin istisnası şeklinde yer verilen “*3 ekstra turun alınması gerekir, *2 ekstra turun alınması gerekir” şeklindeki bilgilendirmeye okunabilirlikten uzak bir şekilde yer verildiği tespit edilmiş olup, reklamların bu haliyle tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna ve 4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 12 nci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Hazar Tur Turizm Tic. Rek. Ltd. Şti. hakkında yerel düzeyde (6.720 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
6. 2009/542- Hazar Tur Turizm Tic. Rek. Ltd. Şti. bünyesindeki “Lady Travel” isimli seyahat acentesine ilişkin olarak www.thetatil.com adresli internet sitesinde yayınlanan reklamlarda; yürürlükte bulunan mevzuat gereği tüketicilere aktarılması gereken fiyatın tüm vergiler dahil “Türk Lirası” cinsinden fiyat olması gerekirken, reklamlarda bahsi geçen hizmetlerin fiyatlarının tüm vergiler dahil edilmeksizin ve “Euro” üzerinden verilmesi suretiyle yansıtıldığı; diğer yandan, ana vaadin istisnası niteliğindeki “söz konusu fiyatların geçerli olması için alınması gerekli tur fiyatlarının hizmet fiyatlarına dahil edilmediği” şeklindeki bilgilendirmeye yer verilmediği tespit edilmiş olup, reklamların bu haliyle tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna ve 4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 12 nci maddesine uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Hazar Tur Turizm Tic. Rek. Ltd. Şti. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

TEKNOLOJİ

1. 2009/487- Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.’ye ait “28-31 Mayıs tarihleri arasında kaçırılmayacak fırsatlar” başlıklı broşürlerde; iki haftayı geçmeyecek şekilde yapılacak olan indirimli satışlara ilişkin reklam ve ilanlarda, satışa sunulan mal ve hizmetlerin miktarının belirtilmesi zorunlu olmasına rağmen, 28-31 Mayıs 2009 tarihleri arasında indirimli olarak satışa sunulacağı belirtilen ürünlerin stok miktarlarına yer verilmediği; diğer taraftan, söz konusu broşürün ön sayfasında, indirimli fiyatların 28-31 Mayıs tarihleri arasında geçerli olduğu belirtilmesine rağmen, en son sayfasında yer alan açıklamalarda; “Fiyat listemizde belirtilen fiyatlar, 28 Mayıs-31 Mayıs 2009 tarihleri arasında sadece İstanbul İçerenköy Carrefoursa, Ümraniye Carrefoursa1, Ümraniye Carrefoursa2, Kadıköy Nautilus, Yenisahra Optimum, Altunizade Capitol Teknosa mağazalarında geçerli olup Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 25.05.1995 tarihli 21940 sayılı resmi gazete ilan tebliğine uygundur. İndirimli ürünlere ilişkin fiyatlar, 28 Mayıs-17 Haziran tarihleri arasında geçerlidir.” şeklinde ifadelerin kullanıldığı, 28 Mayıs-31 Mayıs tarihleri ile 28 Mayıs-17 Haziran tarihleri arasında hangi ürünlerin hangi koşullarda satılacağına ilişkin olarak belirtilen tarihlerin hangisinin esas alınacağının belli olmadığı ve bu durumun anlam kargaşasına yol açtığı; ayrıca, bu bilgilendirmeye okunabilirliğinin sağlanmasından uzak bir biçimde yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

2. 2009/486- Gold Bilgisayar Otomasyon Sistemleri A.Ş.’ye ait “En ucuz fiyat en bol çeşit Türkiye’nin Markasında” sloganlı broşür reklamlarında; “En bol çeşit” ve “Tüm ürünlerde en iyi fiyat garantisi” şeklinde ifadelere yer verildiği görülmüş olup, söz konusu ifadelerin kapsamının çok geniş olduğu, tanıtımlarda böyle bir ifadeye yer verebilmek için, tüm elektronik ürün satan mağazalardaki tüm ürün çeşitlerinin karşılaştırılması gerektiği, fiili olarak bunun da mümkün olmadığı dikkate alındığında, broşürde yer verilen “En ucuz fiyat, en bol çeşit” gibi iddiaların dayanaksız olduğu; diğer taraftan, broşürün son sayfasındaki “En iyi fiyat garantisi” başlığı altında yer alan ana vaadin istisnası niteliğindeki bilgiler arasında, kampanyanın “Tüketicinin ürünü satın aldığı tarihten itibaren 14 gün içerisinde geçerli olduğu” bilgisine de yer verilmediği gerekçeleriyle bahsi geçen reklamların tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Gold Bilgisayar Otomasyon Sistemleri A.Ş. hakkında yerel düzeyde (6.720 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

BANKACILIK HİZMETLERİ

1. 2009/531- Finansbank A.Ş.’ye ait olup, adı geçen banka tarafından çeşitli müşterilere özel olarak elektronik posta yoluyla gönderilen “CardFinans ile şimdi güç sizde!” başlıklı reklamlarda; “Sürekli olarak yenilenen ihtiyaçlarız için şimdi size özel %0,99’luk cazip bir krediniz var. Sadece CardFinans sahiplerine özel kart limitiniz dahilindeki kredinizi şubeye gitmeden, kefilsiz, onaysız ve en hızlı şekilde alabilirsiniz. Size özel %0,99’luk cazip faiz oranı, 6 ya da 12 ay taksit seçenekleriyle, 250 YTL’den 4000 YTL’ye kadar kullanabileceğiniz kredinizi almak için 444 0 9000’ü aramanız yeterli.(…)” ifadeleri yer almasına rağmen, reklamda örnek olarak verilen kredi tablosu incelendiğinde, 1000 YTL kredi kullanılması durumunda 6 aylık taksit seçeneği için taksit miktarının “179 YTL”, 12 aylık taksit seçeneği için taksit miktarının “95 YTL” olarak belirtildiği; ancak, kampanya kapsamında belirtilen aylık %0,99’luk sözleşmesel faiz oranına, %15’lik KKFD (Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu) ve %5’lik BSMV (Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi) eklenerek 1.000 YTL’lik kredi için yapılan hesaplama sonucunda, 6 ay taksit seçeneği için aylık taksit miktarının “174 YTL” ve 12 ay taksit seçeneği için aylık taksit miktarının “90 YTL” olarak gerçekleştiği, dolayısıyla reklamda yer alan örnek kredi kullanım tablosunda belirtilen taksit miktarları ile 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’a göre yapılan hesaplama sonucunda bulunan taksit miktarları arasında her iki seçenek için de 5 YTL miktarında bir fark bulunduğu tespit edilmiş olup, reklamda belirtilen taksit tutarlarının elde edilebilmesi için sözleşmesel faiz oranının aylık “%0,99” değil, aylık “%1,8” olması gerektiği ve ayrıca bu orana KKDF ve BSMV eklenerek aylık faiz oranın “%2,2” olduğu dikkate alınarak, kredinin sözleşmesel faizi ile reklamda yer alan örnek kredi kullanım tablosundaki taksit miktarlarının birbirleriyle uyuşmadığına, dolayısıyla reklamların tüketicileri yanıltıcı ve aldatıcı nitelikte olduğuna, 


Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Finansbank A.Ş. hakkında yerel düzeyde (6.000 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
2. 2009/519- Denizbank A.Ş.’ye ait olup, 2009 yılı Temmuz ayında muhtelif televizyon ve radyo kanallarında yayınlanan “%1,54 faiz oranı ile 50 TL dosya masrafı” başlıklı tüketici kredisi reklamlarında; faiz oranlarına yer verilmesine rağmen kredi kullanımı sırasında aylık faiz oranına ek olarak “komisyon”, “dosya masrafı” gibi adlar altında alınan ilave masraflar ile beraber oluşan “kredinin tüketiciye aylık ve yıllık maliyet oranı”na açıkça yer verilmediği tespit edilmiş olup,  söz konusu tanıtımların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına,
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Denizbank A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

EĞİTİM

1. 2009/584- Oku Eğitim ve Öğretim A.Ş. bünyesindeki Özel Çağrı Okulları’na ait olup, Milli Gazete, Yenişafak Gazetesi ve Vakit Gazetesi’nin 15 Ağustos 2009 tarihli nüshalarında yayımlanan “2009 ÖSS Başarımız Gurur Tablomuz” başlıklı ve  www.cagri-koleji.k12.tr  adresli internet sitesinde yer alan “OKS Başarı Listemiz” başlıklı reklamlarda öğrenci adlarına yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Oku Eğitim ve Öğretim A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

2. 2009/616- Aydın Yayıncılık Eğitim Hizmetleri Tic. ve San. Ltd. Şti. bünyesindeki Nesibe Aydın Dershanesi’ne ait olup, Zaman Gazetesi ve Posta Gazetesi’nin 15-16 Ağustos 2009 tarihli nüshalarında yayımlanan “Nesibe Aydın Dershanesi Öğrencileri” başlıklı reklamlarda; ÖSS’de dereceye giren dershane öğrencilerinin adlarına yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Aydın Yayıncılık Eğitim Hizmetleri Tic. ve San. Ltd. Şti. hakkında yerel düzeyde (6.720 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
3. 2009/621- Özel Arı Eğitim ve Öğretim Tesisleri San. ve Tic. A.Ş. bünyesindeki Özel Arı Okulları’na ait olup, Hürriyet, Milliyet ve Sabah gazetelerinin 15.08.2009 tarihli nüshalarında ve www.ariokullari.k12.tr adresli internet sitesinde yer alan “2009 ÖSS’de  %100 tercih başarısı gösteren Özel Arı Anadolu Lisesi ve Özel Arı Fen Lisesi öğrencilerinin yerleştirildikleri üniversite ve bölümler” vb. şeklindeki reklam ve ilanlarda, söz konusu sınavda dereceye giren öğrencilerin adlarına yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özel Arı Eğitim ve Öğretim Tesisleri San. ve Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

4. 2009/553- Çağ Öğretim İşletmeleri A.Ş. bünyesindeki Özel Fatih Koleji’ne ait olup, Zaman Gazetesi’nin 13.07.2009 tarihli nüshasında yayımlanan reklamda; “2009 ÖSS  Sözel-2 Türkiye 1.si Serhat GÜZEL, 2009 ÖSS  Sözel 2 Türkiye 2.si Ömer Karaduman (…)” ve benzeri şekilde söz konusu sınavda dereceye giren öğrencilerin adlarına yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamın Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Çağ Öğretim İşletmeleri A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

5. 2009/552- Pınar Sağlık Eğitim Turizm Spor İnşaat Otomotiv Yayıncılık ve Mobilya San. Tic. A.Ş. bünyesindeki Özel Pınar Eğitim Kurumları’na ait olup, 13.07.2009 tarihli Milliyet Gazetesi’nde ve 18.07.2009 tarihli Milliyet Gazetesi’nin Ankara ekinde yayımlanan reklamlarda; “2009 SBS TÜRKİYE 1.si PINAR KOLEJİ Yahya Ertuğrul Geçkin”  şeklinde öğrenci adına yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Pınar Sağlık Eğitim Turizm Spor İnşaat Otomotiv Yayıncılık ve Mobilya San. Tic. A.Ş. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

6. 2009/564- Özel Uğur Dershanesi A.Ş.’ye ait olup, 13.07.2009 tarihli Hürriyet, Sabah ve Vatan gazetelerinde yayımlanan “ÖSS 2009 Sayısal 2 Birincisi Uğur’lu” başlıklı reklamlarda; “2009 ÖSS Say-2 Türkiye birincisi Çağatay ERMİŞ” şeklinde öğrenci adına yer verildiği tespit edilmiş olup, söz konusu reklamların Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 27 nci maddesine uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Özel Uğur Dershanesi A.Ş. hakkında ulusal düzeyde (67.200 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.

ENERJİ

1. 2009/538- Likitgaz Dağıtım ve Endüstri A.Ş.’ye ait “Az yakın, çabuk pişirin” başlıklı ürün tanıtım broşürlerinde; “En kaliteli gaz Milangaz-Likitgaz ile ocağınızı yarım açtığınızda aldığınız ısıyı, diğer firmaların gazında ancak tam açtığınızda alırsınız.” ifadeleri kullanılmasına rağmen, adı geçen firma tarafından bu iddiaları kanıtlar nitelikte herhangi bir bilimsel araştırma veya test sonucunun sunulamaması dolayısıyla söz konusu reklamların tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Likitgaz Dağıtım ve Endüstri A.Ş. hakkında yerel düzeyde (5.919 TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.
2. 2009/618- ATM Madencilik San. ve Tic. Ltd. Şti.’ye ait www.eko66.com  adresli internet sitesinde, “Eko 66” isimli yakıt tasarruf cihazına ilişkin yayınlanan tanıtımlarda; “(…) çevreye zararlı olan karbonmonoksit gazını %0 düşüren çevre dostu elektronik bir cihazdır.”, “motorun ömrünü uzatır, aracın performansını yükseltir. (…) Motor gücünün artmasını sağlar. Yaklaşık olarak aracınızda 15 beygir arttığı gözlenir.”, “10.000 – 20.000 km. yağ değişimleri 40.000 – 60.000 km’lere çıkar. (…) %20-%30 gibi çok yüksek derecede bir yakıt tasarrufu sağladığından (…)” şeklinde ifadelere yer verildiği; ayrıca, Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’nün, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile herhangi bir ilişkisinin bulunmadığının belirtildiği “T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Tutanağı” başlıklı bir yazıya yer verildiği görülmüş olup, tüm bu ifadelerin gerçeği yansıtmadığına ve tüketicileri yanıltıcı nitelikte olduğuna, dolayısıyla bahsi geçen tanıtımların Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelik’e uygun olmadığına, 
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren ATM Madencilik San. ve Tic. Ltd. Şti. hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.

DİĞER

1. 2007/284- Kadir SİVRİOĞLU adlı şahsa ait www.medyumsivrioglu.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlarda yer verilen “Manevi Hekim” şeklindeki ifadelerin yasal bir dayanağının bulunmaması nedeniyle, söz konusu reklam ve ilanların aldatıcı ve tüketicilerin bilgi ve tecrübe eksiliklerini istismar edici nitelikte olduğuna; ayrıca bahsi geçen faaliyetin Anayasa’nın 174 üncü, 677 sayılı Tekke ve Zaviyelerle Türbelerin Seddine ve Türbedarlıklar İle Bir Takım Unvanların Men ve İlgasına Dair Kanun’un 1 nci ve Türk Ticaret Kanunu’nun 16 ncı maddelerine de uygun olmadığına, 

Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, reklam veren Kadir SİVRİOĞLU hakkında anılan reklamları durdurma cezası verilmesine karar verilmiştir.
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